Nokia 6303i classic Kullamim Kilavuzu

Baski 1.2



2  Icindekiler

Sesli aramalan yonetme 25
Arama kisayollan 25
Sesle arama 26
Y Y /rama sirasindaki secenekler 26
Sesli mesailar 27
Arama kaydi 27
Tuslar ve parcalar 5 Arama avarlan 27
SIM karti ve bataryayi takma 6
Hafiza kartim takma ve cikarma 7
Bataryayi sarj etme 8 Metin vazma 28
GSM anteni 9  Kisa mesajlar ve multimedya
Kulakhkh mikrofon baglama 9 _mesajlan 29
USB kablosu baglama 10 Hizh mesajlar 31
Bileklik takma 10 Nokia Xpress sesli mesaijlari 31
Mesaj ayarlar 31
Cihazimz hakkinda 10
Sebeke servisleri 11  Nokia Mesajlasma Posta 32
Erisim kodlar 11 _Nokia Mesajlasma Sohbet 33
(ihaz1 agma veya kapatma 12
Giris ekram iVl Baglanma 35
Meniilerde gezinme 14 Bluetooth kablosuz iletisim
Tuslar kilitleme 15 _teknolojisi 35
SIM kartsiz islevler 15 _USB veri kablosu 36
Ucak tercihi 15 _USB depolama cihazi baglama 37
Esitleme ve yedekleme 37
Paket verileri baglantisi 38
Destek 16
My Nokia 16
icerik indirme 17 _Resim cekme 38
Cihaz yazihmini PC'nizi kullanarak Video klip kaydetme 39
giincelleme 17 Kamera ve video ayarlar 39
Sebeke lizerinden yazihm Galeri 39
giincelleme 17  Gorintiileri basma 41
Fabrika ayarlarini geri yiikleme 18  Goriintileri ve video klipleri cevrimici
olarak paylasin 41
Hafiza kart: 4
Ovi'vi zivaret etme 18
Temel ayarlar 19
(ihazimzi kisisellestirme 20 Medya oynatia 42
Sebeke sadlayia servisleri 23 Bilgisayardan miizik aktarma 44
Radyo 44
Kaydedici 46
Sesli arama yapma 25 Ekolayzer 46




Icindekiler

3

Stereo genisletme 47
Web 47
Web'i tarama 47
Cevrimici paylasma 48
Tarayia avarlan 48
Onbellek hafiza 48
Taravia giivenligi 48
Uygulama acma 49
Uygulama indirme 49
Haritalar hakkinda 50
Nokia Map Loader 51
GPS ahasi 51
Hedefinize gitme 52
Kartvizitleri yonetme 53
Elektronik kartvizitler 54
Tarih ve saat 55
Alarm saati 55
Takvim 55
Yapilacaklar 56
Notlar 56
Nokia Ovi Suite 56
Nokia Ovi Suite'i Bilgisayariniza

Yiikleme 57
Hesaplama 58
Geri sayim sayad 58
Kronometre 58
Enerji tasarrufu yapin 59
Geri donistiriin 59
Uriin ve giivenlik bilgileri 59



4 Givenlik

Bu basit talimatlar1 okuyun. Bu talimatlara uyulmamasi tehlikeli ya da yasalara aykin
olabilir. Daha fazla bilgi icin kullanim kilavuzunun tamamini okuyun.

GUVENLI BiR BiCIMDE ACMA
@ Kablosuz telefon kullanimimin yasak oldugu veya girisim va da tehlikeye

neden olabilecedi durumlarda cihazi agmayin.

YOL GUVENLIGI ONCE GELIR

Tiim yerel yasalara uyun. Siiriis sirasinda araa kullanmak iizere ellerinizi her
zaman serbest tutun. Siirtis sirasinda 6nceliginiz yol giivenligi olmahidir.

GIRiSIM

E Tiim kablosuz cihazlar, performansi etkileyebilecek girisime maruz kalabilir.

YASAKLANAN ALANLARDA KAPATIN

Her tiirli kisitlamaya uyun. Ucaktayken, tibbi cihaz, yakit, kimyasal veya
patlama alanlarinin yakinindayken cihazi kapatin.

KALIFIYE SERVIS

Bu iiriinii yalmzca kalifiye personel monte edebilir veya onarabilir.

DONANIMLAR VE BATARYALAR

. Yalmzca onayh donamimlan ve bataryalar kullanin. Uyumsuz {iriinleri
e baglamayin.

SUYA DAYANIKLILIK

(ihazimz suya dayanikh dedgildir. Cihaziniz1 kuru tutun.



Baslarken 5

ENET )

Cihazimzi tamyin; bataryayi, SIM karti ve hafiza kartini takin, cihazinizlailgili bazi 6nemli
bilgileri 6grenin.

Tuslar ve parcalar
Cihazimizin tuslarini ve parc¢alarini tanyin.

Tuslar ve parcalar (6n)

Kulaklik

Ekran

Sol ve sag secim tuslan
Navi™ tusu (kaydirma tusu)
Arama tusu

Tus takim

Mikrofon

Bitirme tusu

Isik sensorii

CoO~NOOUVAWNMR



6 Baslarken

Tuslar ve parcalar (arka)

Acma/kapatma tusu
Hoparlor

Ses diizeyi yiikseltme tusu
Ses diizeyi diisiirme tusu
Kamera mercegi

Kamera flasi

UV A WN =

Konektorler

Sarj cihazi konektori

Bileklik deligi

Nokia AV Konektorii (3,5 mm)
Micro USB kablosu konektdrii

& WN =

SIM karti ve bataryayi takma

Bu cihazda, BL-5CT batarya kullaniimasi amaclanmistir. Daima orijinal Nokia
bataryalarini kullanin.

SIM kart ve temas noktalan ¢izik veya katlanma nedeniyle kolayca hasar gorebilir, bu
nedenle kart1 tutarken, takarken veya ¢ikarirken dikkatli olun.

1 Kapadi (1) kaydirin ve ¢ikarin. Bataryayi (2) cikarin.



Baslarken 7

2 SIM kart tutucuyu (3) acin. SIM karti, temas yiizeyi asagiya (4) bakacak sekilde
tutucuya takin. SIM kart tutucuyu (5) kapatin.

3 Batarya temaslarina (6) dikkat ederek bataryayi (7) yerlestirin. Arka kapad (8)
verine takin.

Hafiza kartin1 takma ve ¢ikarma

Bu cihazla birlikte yalmzca Nokia tarafindan onaylanmis microSD kartlar kullanmin. Nokia,
hafiza kartlari i¢in onaylanmis endiistri standartlarin kullamr, ancak bazi markalar bu
cihazla tam olarak uyumlu olmayabilir. Uyumsuz kartlar karta ve cihaza zarar verebilir
ve kart {izerinde depolanmis verileri bozabilir.

Telefonunuz 8 GB kapasiteye kadar microSD kartlarin1 destekler.



8 Baslarken

Hafiza karti takma

1 Arka kapagi gkarnn.

2 Karti, temas yiizeyi asagiya bakacak sekilde hafiza kart1 yuvasina takin ve yerine
verlesene kadar bastirin.

3 Arka kapadi yerine takin.

Hafiza kartin1 ¢tkarma

Onemli: Birislemin ortasinda karta erisim saglanirken hafiza kartim cikarmayin. Boyle
vapilirsa hafiza kart1 ve cihaz zarar gorebilir, kart lizerinde depolanmis veriler
bozulabilir.

Hafiza kartim, cihazi kapatmadan cikarabilir veya takabilirsiniz.

1 Hicbir uygulamanin hafiza kartina erismediginden emin olun.

2 Arka kapadi qakarin.

3 Kilidi agmak icin hafiza kartin1 yavasca iceriye itin ve hafiza kartim ¢ikarin.
4 Arka kapad yerine takin.

Bataryayi sarj etme

Bataryamz fabrikada kismen sarj edilmistir. Gihazda sarjin diisiik oldugu gosteriliyorsa,
asadidakileri yapin:

1 Sarj cihazin prize takin.

2 Sarj cihazini cihaza baglayin.

3 (ihaz tamamen sarj edildiginde, sarj cihazinin cihazla olan baglantisinm kesin ve
ardindan prizle olan baglantisini kesin.

Bataryay1 USB kablosuyla bilgisayardan giic alarak da sarj edebilirsiniz.

1 USB kablosunu bilgisayarin USB baglanti noktasina ve cihazimza takin.



Baslarken 9

2 Batarya tam olarak sarj oldugunda, USB kablosunu cikarin.

Batarya tamamen bosaldiysa, USB'den sarj etmek ise yaramayabilir. Bunun yerine sarj
cihazim kullamn.

Bataryayi belirli bir siire boyunca sarj etmeniz gerekmez ve cihaz sarj edilirken cihazi
kullanabilirsiniz. Batarya tam olarak bosalmissa, sarj gostergesinin ekranda goriinmesi
veya arama vapilabilmesi icin birkac dakika siirebilir.

Radyo dinlerken cihazi sarj etmek radyo yayinini alma kalitesini etkileyebilir.

GSM anteni

Cihazimizda dahili ve harici bir anten olabilir. Anten sinyal aldi§1 veya yaydigi zaman
gereksiz yere antene dokunmaktan kacinin. Antene dokunulmasi iletisim kalitesini
etkiler, daha yiiksek bir giic diizeyinde cahsmasina neden olabilir ve batarya émriinii
kisaltabilir.

Sekilde GSM anten alam gri renkle gosterilmistir.
Kulaklikh mikrofon baglama

Uyan:
Kulakhikl mikrofon setini kullanirken disaridaki sesleri duyamayabilirsiniz. Glivenliginizi

tehlikeye sokacak durumlarda kulakhkh mikrofon setini kullanmayin.

Bu cihazla kullamm icin Nokia'nin onayladiklar disinda herhangi bir harici cihaz veya
kulakhkl mikrofon setini Nokia AV Konektdriine baglarken, 6zellikle ses diizeylerine
0zen gosterin.

Cihazinmiza zarar verebileceginden cikis sinyali iireten tiriinleri cihaziniza baglamayin.
Nokia AV Konektoriine herhangi bir gerilim kaynad1 baglamayin.



10 Cihazi agma

USB kablosu baglama
USB konektoriiniin kapagini acin ve USB kablosunu cihaza baglayin.

Bileklik takma

1 Arka kapadi acin.
2 Bilekligi yerine gecirin ve sikin.
3 Arka kapadi kapatin.

Cihazimzi nasil acacagimzi ve temel islevleri nasil kullanacagimzi 6grenin.

Cihazimz hakkinda

Bu kilavuzda aciklanan kablosuz cihaz EGSM 900, 1800, 1900 MHz sebekeler icinde
kullamim i¢in onaylanmistir. Sebekeler hakkinda daha fazla bilgi almak icin servis
saglayianiza basvurun.



Cihaziagma 11

(ihazinmizda, d6nceden yiiklenmis yer isaretleri ve ticiincii taraf internet sitelerinin
baglantilar olabilir ve ti¢lincii taraf sitelere erismenize izin verebilir. Bunlarin Nokia ile
baglantisiyoktur ve Nokia bu sitelericin herhangi bir onay vermemekte veya sorumluluk
almamaktadir. Bu tiir sitelere erisirseniz, giivenlik veya icerik acisindan tedbirli olun.

Uyar:
Bu cihazin, calar saat disindaki 6zelliklerini kullanmak i¢in cihaz agik olmahdir. Kablosuz

cihaz kullanimimin girisim veya tehlikeye neden olabilecedi durumlarda cihazi agmayin.

Bu cihazi kullamirken telif haklan da dahil olmak iizere tiim yasalara uyun, yerel orf ve
adet kurallarina ve baskalarinmin gizlilik hakk ile yasal haklarina riayet edin. Telif hakki
korumasi, bazi goriintiilerin, miizik ve diger icerik 6gelerinin kopyalanmasina, modifiye
edilmesine veya aktariimasina engel olusturabilir.

Cihazimizda kayith tiim 6nemli bilgilerin yedek kopyalarini alin veya yazih kayitlarim
bulundurun.

Baska bir cihaza bagdlarken, ayrintih giivenlik talimatlar icin diger cihazin kullamim
kilavuzunu okuyun. Uyumsuz iiriinleri baglamayin.

Bu kilavuzdaki resimler cihaz ekranimzdakilerden farkh goriinebilir.

Cihazimiz hakkindaki diger 6nemli bilgiler icin kullanim kilavuzuna bakin.

Sebeke servisleri

Cihazi kullanabilmeniz icin bir kablosuz servis saglayiaisindan servis almamz gerekir.
Baz1 6zellikler her sebekede bulunmaz; diger 6zellikleri kullanmak i¢in servis
saglayiamzla 6zel diizenlemeler yapmaniz gerekebilir. Sebeke servislerinin kullaniimasi
veri iletimi icerir. Ana sebekenizdeki licretler ve diger sebekelerde dolasim iicretlerini
servis saglayicimzdan kontrol edin. Servis saglayiciniz hangi icretlerin uygulanacagini
aqklayabilir.

Servis saglayiamz cihazimzdaki belirli 6zelliklerin devre dis1 birakilmasini veya
etkinlestirilmemesiniistemis olabilir. Bu durumda, bu 6zellikler cihazinizin meniisiinde
goriinmeyecektir. CGihazimzda meni adlari, mendi sirasi ve simgeler gibi 6zellestirilmis
ogeler olabilir.

Erisim kodlan

Cihazimzin erisim kodlarim ve giivenlik ayarlarini nasil kullanacagini belirtmek igin
Menii > Ayarlar ve Giivenlik > Erisim kodlan secenedini belirleyin.

+  Giivenlik kodu, cihazimzi yetkisiz kullammlara karsi korumaya yardima olur.
Onceden ayarlanmis kod 12345'tir. Bu kodu dedistirebilir ve cihazi bu kodu
isteyecek sekilde ayarlayabilirsiniz. Bazi islemler icin (6rnegin, fabrika ayarlarim
geri yiiklemek istediginizde) ayarlardan bagimsiz olarak giivenlik kodu gerekir.
Kodu kimseye séylemeyin ve cihazimzdan baska bir yere not edin. Kodu unutursaniz
ve cihaz kilitliyse, cihazimz servis gerektirir. Ek {icret ddemeniz gerekebilir ve



12 (haziagma

cihazdaki tiim kisisel veriler silinebilir. Daha fazla bilgi icin, bir Nokia Care noktasina
veya cihazi satin aldigimz yere basvurun.

« SIM kartile verilen PIN kodu, kart1 yetkisiz kullanimlara kars1 korumaya yardimc
olur.

- Bazi SIM kartlarla birlikte verilen PIN2 kodu, belirli servislere erismek icin gerekir.

*  PUK ve PUK2 kodlan SIM kartla birlikte gelebilir. PIN kodunu art arda ti¢ kez yanhs
girerseniz, PUK kodu istenir. Kodlar size verilmediyse servis saglayiciniza basvurun.

- Kisitlama sifresi, cihazimzdan yapilan ve cihaziniza gelen aramalar sinirlandirmak
icin arama kisitlama servisini kullanirken gerekir (sebeke servisi).

-  Tarayiamn giivenlik modiilii ayarlarin1 goriintiilemek veya degistirmek icin
Menii > Ayarlar ve Giivenlik > Gvnlk. mod. ayarlan secenegini belirleyin.

Cihazi1 agma veya kapatma

Acma veya kapatma
Acma/kapatma tusunu basih tutun.

PIN kodunu girin
Istenirse, PIN kodunu (**** olarak goriintiilenir) girin.

Saat ve tarihi ayarlayin
Istenirse, saati ve tarihi girin.

Yapilandirma ayarlarini servis saglayiamzdan almanmz istenebilir (sebeke servisi). Daha
fazla bilgi icin servis saglayiamza basvurun.

Giris ekran
Cihaz kullamma hazirken herhangi bir karakter girilmemisse, cihaz giris ekranindadir.



Cihazzagma 13

Ekran
—I;
i
8 k] 10
1 Hiicresel sebekenin sinyal giicii
2 Batarya sarj durumu
3 Gostergeler
4 Sebekenin adi veya operatoriin logosu
5 Saat
6 Tarih (yalmzca gelistirilmis giris ekran1 devre dis1 birakildiginda)
7 Ekran
8 Sol secim tusunun islevi
9 Kaydirma tusunun islevi

10 Sagd secim tusunun islevi
Sagd veya sol secim tusunun islevini dedistirebilirsiniz.
Gelistirilmis giris ekran

Gelistirilmis giris ekramyla, dogrudan erisebilecediniz birtakim bilgileri ve 6zellikleri
gorintileyebilirsiniz.

Menii > Ayarlar 6gesini secin ve Ekran > Ev ekrani secenedini belirleyin.

Gelistirilmis giris ekranim etkinlestirme
Ev ekrant modu > Agik secenegini belirleyin.

Gelistirilmis giris ekranini diizenleme ve kisisellestirme

Goruniimi kisisllstr. secenegini belirleyin.

Gelistirilmis giris ekranini etkinlestirmek icin kullanilan tusu secme
Ev ekrani tusu secenedini belirleyin.

Giris ekraninda gezinme

Listede gezinmek icin yukari veya asagi ilerleyin ve Sec, Goster veya Diizelt secenegini
belirleyin. Oklar, daha fazla bilgi bulunabilecedini gdsterir.



14 (Ghazi agma

Navigasyonu durdurma
C1k secenedini belirleyin.

Kisayollar
(ihazimz giris ekranindayken, kisayollan kullanabilirsiniz.

Cevapsiz, gelen ve yapilan aramalan listeleme

Arama tusuna basin. Arama yapmak icin numaraya veya ada ilerleyin ve arama tusuna
basin.

Web tarayiayir agma
0 tusunu basih tutun.

Telesekreteri arama
1 tusunu basil tutun.

Gostergeler

™~ Okunmarmis mesajlarimz var.

1 Gonderilmemis, iptal edilmis veya gonderilememis mesajlarimz var.
=0 Tus takima kilitli.

R (ihaz, arama veya metin mesaji geldiginde ¢calmaz.

< Alarm ayarlanmis.

G/E Cihaz, GPRS veya EGPRS sebekesine kayithdir.

) GPRS veya EGPRS baglantisi agik.

&z GPRS veya EGPRS baglantisi askida (beklemede).

£ Bluetooth baglantisi etkin.

2 iki telefon hattimiz varsa, ikinci hat kullanimda.

A Gelen aramalarin tiimii baska bir numaraya aktarihyor.
I Aramalar, kapah bir kullanici grubuyla sinirh.

o Etkin olan tercih zamanlanmus.

) Cihaza kulakhkh mikrofon seti bagh.

a, Cihaz, USB kablosuyla baska bir cihaza bagh.

Meniilerde gezinme
(ihaz size mendiiler halinde gruplandiriimis olan cesitli islevler sunar.

Meniiye erismek icin, Menii secenegini belirleyin.

Meniide ilerleyin ve bir secenedi (6rnegin, Ayarlar) belirleyin.

Secilen meniide baska alt mendiler varsa, bunlardan birini (6rnedin, Ara) secin.
Istediginiz ayan secin.

Onceki menii seviyesine dénmek icin, Geri secenegini belirleyin.

Ul A W N =



Cihaziagma 15

Meniiden akmak icin, C1k secenegini belirleyin.

Menii gériniimiini degistirme
Secenek > Ana meni goriini. secenegini belirleyin. Saga gidin ve kullamlabilir
secenekler arasindan se¢im yapin.

Meniiyii veniden diizenleme

Secenek > Duizenle secenegini belirleyin. Tasinacak menii 6gesine gidin ve Tasi
secenedini belirleyin. Menii 6gesini tasimak istediginiz yere gidin ve Tamam secenegini
belirleyin. Dedisikligi kaydetmek icin Bitti > Evet secenedini belirleyin.

Tuslan kilitleme
Tuslara kazara basiimamasi icin tus takimini kilitleyin.

Tus takimim kilitleme
Menii secenedini belirleyip, 3,5 saniye icinde * tusuna basin.

Tus takimin1 agma
Tus ac¢ secenedini belirleyip, 1,5 saniye icinde * tusuna basin. Istenirse kilit kodunu girin.

Tus takim kilitlivken arama cevaplama

Arama tusuna basin. Aramayi bitirdiginizde ya da reddettiginizde tus takimi otomatik
olarak kilitlenir.

Ek ozellikler Otomatik tus kilidi ve Giivenlik tus kilidi secenekleridir. Bkz. "Telefon
avarlan”, s. 19.

Cihazimizda programlanmis resmi acil durum numarasi cihaz veya tus takimi kilitlivken
de aranabilir.

SIM kartsiz islevler

Cihazimzin bazi islevleri (6rnegin, Ajanda islevleri ve oyunlar) SIM kart takilmadan
kullamlabilir. Baz1 islevler meniilerde soluk goriinebilir ve kullanilamaz.

Ucak tercihi

Cihazimiz1 kullanmamanizin istendigi radyo sinyallerine hassas ortamlarda, ucak
tercihini etkinlestirerek takviminize, kartvizit listenize ve cevrimdisi oyunlara
erisebilirsiniz.

»- ucak tercihinin etkin oldugunu gosterir.

Ucak tercihini etkinlestirme
Menii > Avarlar > Tercihler ve Ucak > Etkinlestir veya Uyarla 6desini secin.



16 Destek ve giincellemeler

Ucak tercihini devre disi birakma
Herhangi bir baska tercihi secin.

Uyar:

Ucus tercihini kullanirken, acil durum aramalar dahil olmak {izere arama yapamaz ve
vanitlayamaz veya sebeke kapsama alaninda bulunmayi gerektiren diger 6zellikleri
kullanamazsimz. Arama yapmak icin 6ncelikle, tercihleri degistirerek telefon islevini
etkinlestirmeniz gerekir. Cihaz kilitliyse kilit kodunu girin.

Gihaz kilitliyvken ve Ucus tercihinde bir acil arama yapmaniz gerekirse, cihazimzda

programlanmis olan bir resmi acil numarayi kilit kodu alanina da girebilir ve 'Ara’ tusuna
basabilirsiniz. Cihaz, acil aramayi baslatmak amaciyla Ucus tercihinden ¢ikmak lizere
oldugunuzu onaylayacaktir.

Destek ve giincellemeler

Nokia cihazinizdan en iyi sekilde yararlanabilmeniz i¢in size cesitli sekillerde yardim
eder.

Destek

(ihazimzin kullammiyla ilgili daha fazla bilgi edinmek istiyorsaniz veya cihazimizin nasil
calismasi gerektiginden emin olamiyorsaniz, kullanim kilavuzuna veya
www.nokia.com/support veya yerel Nokia web siteniz veya mobil bir cihazla
www.nokia.mobi/support adresindeki destek sayfalarina bakin.

Bu sorununuzu gidermezse asagidakilerden birini yapin:

- (ihaziyeniden baslatin: cihazi kapatin ve bataryayi ¢ikarin. Yaklasik bir dakika sonra
bataryayi yerine takin ve cihazi yeniden acin.

«  Kullamm kilavuzunda agiklandig sekilde orijinal fabrika ayarlarini geri yiikleyin.

< Enuygun performans ve olasi yeni 6zellikler icin cihaz yazihmimzi diizenli olarak
kullama kilavuzunda aciklandigi sekilde giincellestirin.

Sorununuz ¢6ziimlenmediyse, onarim secenekleri icin Nokia ile gériisiin. Bkz.
www.nokia.com/repair. Cihazimzi onarima gondermeden dnce cihazimzdaki verileri
her zaman yedekleyin.

My Nokia
Menii > Uygulamalar > Ekstra > Koleksiyon > My Nokia secenedini belirleyin.

My Nokia, size, diizenli olarak Nokia cihazimzla ilgili ipuclar ve destek bilgileri iceren
kisa mesajlar gonderen licretsiz bir servistir. Ayrica bu servis, My Nokia sitesini
taramaniza da olanak sadlar. Bu sitede, Nokia cihazlaryla ilgili bilgiler bulabilir ve ses,
grafik, oyun ve uygulama indirebilirsiniz.


http://www.nokia.com/support
http://www.nokia.mobi/support
http://www.nokia.com/repair

Destek ve giincellemeler 17

My Nokia servisinin kullamlabilmesi icin, bu servisin iilkenizde kullamlabilir olmasi ve
servis saglayiaimiz tarafindan desteklenmesi gerekir. Servisi kullanmak icin kaydolmamz
gerekir. Kaydolmak veya aboneliginizi iptal etmek icin mesaj gonderdiginizde licret
o0demeniz gerekir. Hiikiim ve kosullar icin cihazimzla birlikte verilen belgelere ya da
www.nokia.com/mynokia adresine bakin.

icerik indirme
Cihazimiza yeni icerik (6rnedin, temalar) indirebilirsiniz (sebeke servisi).

Onemli: Yalnizca, giivendiginiz ve zararh yazihmlara karsi yeterli giivenligi ve korumayi
sunan servisleri kullanin.

Farkh servislerin kullamlabilirligi ve licretlendirmeyle ilgili bilgi almak icin servis
saglayianiza basvurun.

Cihaz yazihmim PC'nizi kullanarak giincelleme

Cihazinmizin yazilmin giincellemek icin Nokia Software Updater PC uygulamasim
kullanabilirsiniz. Cihazinizin yazihmim giincellemek icin uyumlu bir PC'ye, yiiksek hizda
Internet baglantisina ve cihazimiz1 PC'ye baglamak icin kullamlacak uyumlu bir USB veri
kablosuna ihtiyvacimz vardir.

Daha fazla bilgi almak ve Nokia Software Updater uygulamasini indirmek icin
www.nokia.com/softwareupdate adreslerine bakin.

Sebeke iizerinden yazilm giincelleme

Servis saglayicimz cihaz yazihmi giincellemelerini sebeke lizerinden dogrudan
cihazimza gonderebilir (sebeke servisi). (ihazimza bagh olarak bu secenek

kullanilamayabilir.
. &Y



http://www.nokia.com/mynokia
http://www.nokia.com/mynokia
http://www.nokia.com/softwareupdate

18 Bu sizin cihazimz olsun

Yazihm giincellemelerini indirmek biiyiik miktarda veri iletimini icerebilir (sebeke
servisi).

Giincellemeyi baslatmadan 6nce cihaz bataryasinda yeterli glic oldugundan emin olun
veva sarj cihazini takin.

Uyar:
Bir yazihm giincellemesi yiiklediginiz taktirde, yiikleme tamamlanana ve cihaz yeniden

baslatilana kadar cihazi acil durum aramalan yapmak icin bile kullanamazsimz. Bir
giincelleme yiiklemesini kabul etmeden once verileri yedeklediginizden emin olun.

Yazihm giincellemesi talebi

1 Mevcut yazihm giincellemelerini servis saglayicinizdan talep etmek icin Menii >
Ayarlar ve Telefon > Tel. glincellestirmlr. 6gelerini secin. Orange'dan
kullamlabilir yazihm giincellemelerini istemek icin

2 Mevcut yazihm siirimiinii goriintiilemek ve giincellemeye gerek olup olmadigim
kontrol etmek icin Mevct. yazilim blglr. 6gesini secin.

3 Yazihm giincellemesini indirmek ve yiiklemek icin Telefn. vazihhmi indir 6gesini
secin. Talimatlan uygulayin.

4 Indirmeden sonra yiikleme iptal edildiyse, yiiklemeyi baslatmak icin Yazihm gnclls.
viikle secenedini belirleyin.

Yazihmin giincellestirilmesi birkac dakika siirebilir. Yiikleme isleminde sorun ¢ikarsa
servis saglayianmzla gorisiin.

Yeni cihaz yazilimini otomatik olarak kontrol etme

Yeni yazilimi kontrol etmek icin Oto. yazilim giinclls. 6§esini secin ve zaman araligim
belirleyin. Devre dis1 birakmak icin Asla dgesini secin.

Fabrika avarlarim geri yiikleme

(ihaz1 tekrar fabrika ayarlarina déndiirmek icin Menii > Ayarlar > Fab. ay. geri yii.
o6gesini secin ve asagidakiler arasindan sec¢im yapin.

Yaln. ayrlr. geri yilk. — Kisisel verileri silmeden tiim tercih ayarlanni sifirlayin.

Timii — Tim tercih ayarlanni sifirlayin ve tiim kisisel verileri (6rnedin, kartvizitler,
mesajlar, medya dosyalan ve etkinlestirme anahtarlan) silin.

Bu sizin cihaziniz olsun

Cihazimz1 ayarlayin ve kisisellestirin.

Ovi'yi ziyaret etme
X3 Ovi, Nokia tarafindan saglanan servisleriicerir. Oviile, e-posta hesabi olusturabilir,

gorinti ve video kliplerinizi arkadaslarimz ve ailenizle paylasabilir, seyahat plam
vaparak verleri harita lizerinde goriintiileyebilir, cihazimza oyun, uygulama, video klip



Bu sizin cithazimz olsun 19

ve zil sesi indirebilir ve miizik satin alabilirsiniz. Sunulan hizmetler bélgeye gore
dedisiklik gosterebilir ve tiim diller desteklenmemektedir.

Ovi servislerine erismek icin www.ovi.com adresine gidin ve kendi Nokia hesabimzla
kaydolun.

Servislerin kullanimiyla ilgili daha fazla bilgi edinmek icin her servisin destek sayfasina
bakin.

Temel ayarlar
Telefon ayarlan

Menii > Ayarlar ve Telefon secenedini belirleyin.

Asagidakilerden tercih yapin:

Dil ayarlan — Cihazimzin dilini ayarlamak icin Telefon dili secenedini belirleyip bir
dil secin. CGihazimzin dilini SIM karttaki bilgilere gore ayarlamak icin Telefon dili >
Otomatik secenegini belirleyin.

Hafiza durumu — Hafiza kullanimin goriintiileyin.

Otomatik tus kilidi — Cihaz giris ekrant modundayken 6nceden belirlenmis bir siire
sonunda hicbir islev kullanilmamissa, tus takimin1 otomatik olarak kilitlemek icin
kullanihr.

Giivenlik tus kilidi — Chazi, tus takim kilidini agmak icin gilivenlik kodunu soracak
sekilde ayarlayin.

Ses tammma — Ses komutlarini ayarlayin ya da ses tanima editimini baslatin.

Ucak sorgusu — (ihazi, actigimzda ucak tercihine gececek sekilde ayarlayin. Ugak
tercihinde, tiim radyo baglantilari kapahdir.

Tel. giincellestirmlr. — Servis saglayicimizdan yazilim giincellemelerine izin verin
(sebeke servisi). Kullamlabilir secenekler degisebilir.

Operator secimi — Kullanilacak sebekeyi el ile secin.
Yardim metni — Gihazi, yardim metnini gosterecek sekilde ayarlayin.
Baslama tonu — Cihazi actiinizda bir ses calinmasini saglayin. .

SIM islemirn. onayla — SIM kartimizdan ilave sebeke servislerine erisin. Bu secenek
SIM kartimiza bagh olarak mevcut olmayabilir.

Glivenlik ayarlan
Menii > Ayarlar ve Giivenlik secenedini belirleyin.

Cihazimizda programlanmis resmi acil durum numarasi, aramalari sinirlandiran glivenlik
ozellikleri (arama kisitlama, dahili kullanma grubu ve sabit arama) kullanimdayken de
aranabilir. Arama kisitlama ve arama aktarma islevleri ayni anda etkin olamaz.

Asagidakilerden tercih yapin:


http://www.ovi.com

20 Bu sizin cihazimz olsun

PIN kodu sorma veya UPIN kodu sorma — Cihazi her acildiginda PIN veya UPIN kodunu
istemek lizere ayarlayin. Bazi SIM kartlar kod isteme 6zelliginin devre dist birakilmasina
izin vermez.

Arama kisitl. servisi — CGihazimizdan yapilan ve cihaziniza gelen aramalari sinirlandirin
(sebeke servisi). Kisitlama sifresi gereklidir.

Sabit arama — SIM kartimz destekliyorsa, yaptigimz aramalar secilen telefon
numaralariyla simrlandirin. Sabit arama etkinken, GPRS baglantisi {izerinden metin
mesaji gonderme disinda GPRS baglantilar yapilamaz. Bu durumda alianmin telefon
numarasinin ve mesaj merkezi numarasinin sabit arama listesinde bulunmasi gerekir.

Dahili kullama grb. — Arayabilecediniz veya sizi arayabilecek kisilerden olusan bir
grup tanmimlayin (sebeke servisi).

Glvenlik diizeyi — Cihazimizin her yeni SIM kart takildiginda giivenlik kodu istemesi
icin Telefon secenedini belirleyin.

Erisim kodlarn — Giivenlik kodunu, PIN kodunu, UPIN kodunu, PIN2 kodunu veya
engelleme sifresini degistirin.

PIN2 kodu sorma — Cihaz1 PIN2 koduyla korunan belirli bir cihaz 6zelligini kullanirken
PIN2 kodunu istemek tizere ayarlayin. Bazi SIM kartlar kod isteme 6zelliginin devre disi
birakilmasina izin vermez. Bu secenek SIM kartiniza bagh olarak mevcut olmayabilir.
Aynintilar icin servis saglayiamza basvurun.

Kullanilan kod — Kullanilacak PIN kodu tiiriinii goriintiileyin ve secin.

Yetki sertifikasi1 veya Kullama sertifikas1 — Cihazimizda bulunan izin veya kullanma
sertifikalarinin listesini goriintiileyin.

Gvnlk. mod. ayarlart — Giivn. modiili bilglr. secenedini goriintiileyin, Modiil PIN'i
sorma secenedini etkinlestirin veya modiil PIN'i ve imza PIN'ini degistirin.

Cihazimaz kisisellestirme

(ihazimza zil sesleriyle, ekran arka planlariyla ve temalarla kisisel bir goriiniim
kazandirnn. Tercih ettiginiz 6zelliklerin kisayollarim ekleyin ve donanimlar baglayin.

Tercihler
(ihazimzda ozellestirebileceginiz bircok tercih mevcuttur.

Menii > Ayarlar 6gesini secin ve Tercihler secenedini belirleyin.

istediginiz tercihi secin ve asagidakiler arasindan secim yapin:
Etkinlestir — Tercihi etkinlestirir.
Uyarla — Tercih ayarlarini degistirmek i¢in kullamlir.

Zamanh — Tercihi belirli bir siire etkin olacak sekilde ayarlamak icin. Tercih icin
belirlenen siire sona erdiginde, zamanlanmamis 6nceki tercih etkin hale gelir.

Temalar
(ihazimz1 temalarla kisisellestirebilirsiniz.



Bu sizin cihazimz olsun 21

Menii > Ayarlar 6gesini secin ve Temalar secenedini belirleyin.

Tema secme
Tema sec > Temalar 6gelerini ve bir tema secin.

Baska tema indirme
Tema siteleri secenegini belirleyin.

Tonlar
Mevcut durumda etkin tercihin ton ayarlarini degistirebilirsiniz.

Menii > Ayarlar 6gesini secin ve Zil sesleri secenedini belirleyin. Ayni ayarlan Tercihler
menisiinde de bulabilirsiniz.

Isiklar

Farkh cihaz islevleriyle ilgili 151k efektlerini etkinlestirebilir veya devre disi
birakabilirsiniz.

Menii > Ayarlar 6gesini secin ve Isiklar secenegini belirleyin.

Ekran
Menii > Ayarlar 6gesini secin ve Ekran secenedini belirleyin.

Asagidakilerden birini segin:

Duvar kagid1 — Giris ekranina bir arkaplan goriintiisi ekleyin

Ev ekran1 — Giris ekramni etkinlestirir, diizenler ve kisisellestirir.

Ev ekr. yz. tipi rengi — Ana ekranin yaz tipi rengini secer.

Bildirim bilgileri — Cevapsiz arama ve mesaj bildirimlerinin ayrintilarini gériintiiler.
Ekran koruyucu — Ekran koruyucuyu olusturur ve etkinlestirir.

Ana menii goriinii. — Ana mendiniin goriinimiind secer.

Yaz tipi boyutu — Mesaj, rehber ve Web sayfasi yazi tipi boyutunu secer.

Operator logosu — Mevcut durumda secili olan operatoriin logosunu gosterir.
Hiicre bilgi ekram — Sebekeden kullamlabiliyorsa hiicre kimligini goriintiiler.

Secim tuslan icin kisayollar ayarlama

Sik kullamlan 6zelliklere veya uygulamalara hizh sekilde erismek {izere se¢im tuslariicin
kisayollar ayarlayabilirsiniz.

Menii > Ayarlar 6gesini secin ve Kisayollarim secenegini belirleyin.



22 Bu sizin cihazimz olsun

Ozellikler veya uygulamalar icin kisayollar ayarlama
Sol secim tusu veya Sag secim tusu 6gesini secin ve istenen 6zellik ya da uygulamay
belirleyin.

Git icin kisayollar ekleme ve kaldirma
Ana ekranda, Git >Secenek > Secenekleri belirle secenegini belirleyin.

Git icin kisayollarin sirasim yeniden diizenleme
Ana ekranda, Git >Secenek > Diizenle secenegini belirleyin.

Kaydirma tusu icin kisayollar ayarlama

Sik kullamlan 6zelliklere veya uygulamalara hizh sekilde erismek iizere kaydirma tusu
icin kisayollar ayarlayabilirsiniz.

Menii > Ayarlar 6gesini secin ve Kisayollarim secenegini belirleyin.

Ozellikler veya uygulamalar icin kisayollar ayarlama
Hareket tusu 6gesini, kaydirma yoniinii, Degistir 6gesini secin ve listeden bir 6zellik
veya uygulama belirleyin.

Gelistirilmis giris ekranim etkinlestirmek i¢in kullanilan kaydirma yoniinii
ayarlama

Ev ekrani tusu 0gesini ve istediginiz secenedi belirleyin.

Arama kisavollari atama
2 - 9 sav1 tuslarina telefon numaralan atayarak kisayollar olusturun.

1 Menii >Rehber > Hizh aramalar 6gesini se¢in ve sayi tuslarindan birine ilerleyin.

2 Atasecenedini belirleyin veya tusa atanmis bir numara varsa Secenek > Degistir
secenegdini belirleyin.

3 Numara girin veya kartvizitlerden birini arayin.

Ses komutlan

Telefon goériismeleri yapmak, uygulamalan baslatmak ve profilleri etkinlestirmek icin
sesli komutlari kullanabilirsiniz. Ses komutlan dile baghdir.

Menii > Ayarlar 6gesini secin ve Telefon secenedini belirleyin.

Dili ayarlama
Dil ayarlan > Telefon dili 6gelerini ve dili secin.

Ses tamimayi sesinize gore ayarlama
Ses tanima > Ses egitimi secenedini belirleyin.



Bu sizin cihazimz olsun 23

Islev icin ses komutunu etkinlestirme

Menii > Ayarlar > Telefon > Ses tanima > Ses komutlar secenedini belirleyin, bir
ozellik ve islev secin.

g) ses komutunun etkin oldugunu gosterir. Simge gériintiilenmezse, Ekle 6gesini secin.

Etkinlestirilmis ses komutlarini calma
Cal secenedini belirleyin.

Ses komutlarini kullanma

Giris ekraninda, sag secim tusunu basili tutun. Kisa bir ses duyulur ve Zil sesinden sonra
konusun yazisi goriintiilenir.

Komutu soyleyin. Ses tanima basarih olursa, dnerilen eslesenlerin listesi goriintiilenir.
Cihaz listedeki ilk eslesmenin ses komutunu calar. Bu komut dogru komut degilse baska
bir girise gidin.

Ses komutlarini yeniden adlandirma veya devre dis1 birakma

Bir isleve ilerleyin ve Secenek > Diizenle veya Kaldir seceneklerini belirleyin.

Ses komutlarinin tiiminii etkinlestirme veya devre disi birakma
Secenek > Tuimiinii ekle veya Tiimunii kaldir secenedini belirleyin.

Sebeke saglayia servisleri

Sebeke saglayiamz kullanmak isteyebileceginiz cesitli ek servisler saglar. Bu
servislerden bazilan iicretli olabilir.

Operatér meniisii

Sebeke operatoriiniiz tarafindan sunulan servisleri iceren bir portala erisin. Operator bu
meniiyii servis mesajiyla giincellestirebilir. Daha fazla bilgi icin sebeke operatoriiniize
basvurun.

SIM servisleri

SIM kartimz ek hizmetler sunabilir. Bu meniiye yalmzca SIM kartiniz destekliyorsa
erisebilirsiniz. Meniiniin ismi ve icindekiler kullamlabilir servislere baghdir.

Bu servislere erismek icin mesaj gdondermeniz veya telefon goriismesi yapmaniz
gerekebilir ve bu islemler de licretli olabilir.

Konum kaydi

Sebeke, size bir konum istegi gonderebilir (sebeke servisi). Konum bilgilerine abone
olma ve edinme konusunda servis saglayicimiza basvurun.

Gelen konum istegini kabul etme veya reddetme
Kabul veya Reddet secenegini belirleyin.



24 Bu sizin cihazimz olsun

En son konum isteklerini gorintiileme

Menii > islem kayd1 > Konumlama 6gesini secin ve Konum kaydi secenedini
belirleyin.

istegi cevaplandirmazsaniz, cihaz bunu, servis saglayiaimzile yaptigimz anlasmaya gore
otomatik olarak kabul eder veya reddeder.

Bilgi mesajlar, SIM mesajlan ve servis komutlan
Menii > Mesajlar 6gesini secin ve Daha fazla secenedini belirleyin.

Bilgi mesajlarini goriintilleme

Bilgi mesajlari secenedini belirleyin. Servis saglayicinizdan ¢ok cesitli konularda
mesajlar alabilirsiniz (sebeke servisi). Daha fazla bilgi icin servis saglayiciniza basvurun.

Servis komutlan gonderme

Servis komutlan secenegini belirleyin. Servis komutlan, servis saglayiamza, sebeke
servislerini etkinlestirme komutlan gibi servis istekleri (USSD komutlar) yazip
gondermenizi saglar. Ayrintih bilgi icin servis saglayiciniza basvurun.

SIM mesajlarim gorintilleme

Menii > Mesajlar 6gesini secin ve Secenek > SIM mesajlari secenedini belirleyin. SIM
mesajlari, SIM kartimza kaydedilmis olan belirli metin mesajlaridir. 0 mesajlan SIM'den
cihaz hafizasina kopyalayabilir ya da tasiyabilirsiniz, ancak tersi miimkiin degildir.

Yapilandirma ayarlan

CGihazimzi belirli servisler icin gerekli olan ayarlarla yapilandirabilirsiniz. Bu ayarlan
servis saglayicinizdan yapilandirma mesaji olarak alabilirsiniz.

Menii > Ayarlar secenegini belirleyin.
Yapilandirma 6§esini se¢ip asagidakiler arasinda tercih yapin:

Vrsy. yapindr. ayrir. — Cihazda kayith olan servis saglayicilan goriintiileyin ve
varsayilan servis saglayiayi belirleyin.

Tiim uyg. vars. etkn. — Desteklenen uygulamalar icin varsayilan yapilandirma
avarlarim etkinlestirin.

Trch. ediln. eris. nkt. — Kayith erisim noktalarini gériintiileyin.

Chz. yoneticisi ayar. — (ihazin yazilim giincellemeleri almasina izin verin ya da
engelleyin. Bu secenek cihaziniza bagh olarak mevcut olmayabilir.

Kisisel yapln. ayrlr. — Elile cesitli servisler icin yeni kisisel hesaplar ekleyin ve bunlan
etkinlestirin ya da silin. Yeni bir kisisel hesap eklemek icin Ekle veya Secenek > Yeni
ekle secenedini belirleyin. Servis tiiriinii secin ve gerekli parametreleri girin. Kisisel bir



Aramayapma 25

hesab1 etkinlestirmek icin hesaba ilerleyin ve Secenek > Etkinlestir secenegini
belirleyin.

Arama yapma ve almayla ilgili cesitli olasiliklar hakkinda bilgi edinin.

Sesli arama yapma

Numarayi el ile cevirme
Alan kodu dahil telefon numarasim girin ve arama tusuna basin.

Uluslararasi aramalarda, + karakteri (uluslararasi erisim kodunun yerine gecer) icin iki
defa * tusuna basin ve sirasiyla iilke kodunu, alan kodunu (gerekirse dndeki sifir1 atin)
ve telefon numarasim girin.

Numarayi tekrar ¢cevirme

Giris ekranindayken, aranan numaralar listesine erismek icin, arama tusuna basin.
Numarayi veya ismi secip arama tusuna basin.

Kartviziti arama

Menii > Rehber 6gesini secin ve isimler secenegini belirleyin. Kartviziti secin ve arama
tusuna basin.

Sesli aramalan yonetme

Gelen aramayi cevaplama
Arama tusuna basin.

Aramayi bitirme
Bitirme tusuna basin.

Zil sesini kapatma
Sessiz secenedini belirleyin.

Gelen aramayi reddetme
Bitirme tusuna basin.

Goriisme sirasinda ses sevivesini ayarlama
Ses seviyesi tuslarin kullanin.

Arama kisayollan
2 - 9 say1 tuslarina telefon numaralari atayabilirsiniz.

1 Menii > Rehber > Hizh aramalar 6gesini secin ve sayi tuslarindan birine ilerleyin.



26 Arama yapma

2 Ata secenegini belirleyin veya tusa atanmis bir numara varsa Secenek > Degistir
secenegini belirleyin.

3 Numara girin veya kartvizitlerden birini arayin.

4 Tek tusla aramayi etkinlestirmek i¢in, Menii > Ayarlar ve Ara > Hizh arama >
Acik secenedini belirleyin.

Arama kisa yolunu kullanma

Once bir say1 tusuna, ardindan arama tusuna basin.

Tek tusla aramay1 kullanma
Sayi1 tuslarindan birini basih tutun.

Sesle arama
Rehber'de kayith olan bir ismi sdyleyerek arama yapabilirsiniz.

Ses komutlar dile bagh oldugundan, sesle aramadan 6nce, Menii > Ayarlar 6§esini
secip Telefon > Dil ayarlar > Telefon dili secenegini belirleyin ve dilinizi secin.

Not: Ses etiketlerini kullanmak giiriiltiilii ortamlarda veya acil durumlarda zor olabilir,
bu nedenle, her kosulda yalnizca sesle aramaya giivenmemeniz gerekir.

1 Giris ekraminda, sag se¢im tusunu basih tutun. Kisa bir ses duyulur ve Zil sesinden
sonra konusun yazisi goriintilenir.

2 Aramak istediginiz kisinin ismini soyleyin. Ses tanima basanl olursa, dnerilen
eslesenlerin listesi goriintiilenir. Cihaz listedeki ilk eslesmenin ses komutunu calar.
Bu komut dogru komut dedilse baska bir girise gidin.

Arama sirasindaki secenekler

Arama sirasinda kullanabileceginiz se¢eneklerin cogu sebeke servisleridir. Ayrintih bilgi
icin servis saglayiamza basvurun.

Arama sirasinda secenekleri etkinlestirme

Secenek secenedini belirleyin.

Sebeke seceneklerinden bazilan Beklet, Yeni arama, Konferansa ekle, Aramalan
kapat ve sunlardir:

DTMF gonder — Ton dizeleri géndermenizi saglar.
Degistir — Etkin arama ile beklemedeki arama arasinda gecis yapmanizi saglar.

Aktar — Beklemedeki aramayi etkin aramaya baglamanizi ve kendi baglantimzi
kesmenizi sadlar.

Konferans — Konferans aramasi yapmamzi saglar.
Ozel arama — Konferans aramasinda 6zel bir gériisme yapmanizi saglar.



Arama yapma 27

Sesli mesajlar

Telesekreter abone olmamz gerekebilen bir sebeke servisidir. Daha fazla bilgi icin servis
saglayianiza basvurun.

Telesekreterinizi arama
1 tusunu basih tutun.

Telesekreter numaranizi diizenleme

Menii > Mesajlar >Daha fazla > Telesekreter dgesini secin ve Telesekreter no.
secenedini belirleyin.

Arama kaydi
Arama, mesaj, veri ve senkronizasyon bilgilerini gérmek icin, Menii > islem kaydi
secenedini belirleyin ve istediginiz 6geyi secin.

Not: Servis saglayiainizdan aramalar ve servisler icin gelen fatura, sebeke 6zellikleri,
fatura tutanimin yuvarlanmasi, vergiler ve benzeri etkenlere bagh olarak degisebilir.

Arama ayarlan
Menii > Ayarlar 6gesini secin ve Ara secenedini belirleyin.

Asagidakilerden birini segin:
Arama aktarma — Gelen aramalarimzi aktarin (sebeke servisi). Bazi arama kisitlama
islevlerinin etkin olmasi durumunda aramalarimzi aktaramayabilirsiniz.

Hrhng. bir tusla cvp. — Gelen bir aramay1 acma/kapatma tusu, sag ve sol se¢im tuslan
veya bitirme tusu disindaki herhangi bir tusa basarak yamtlayin.

Oto. tekrar arama — Aramanin basarisiz olmasi durumunda cihaz numarayi otomatik
olarak tekrar cevirir. Cihaz, numarayi 10 kez aramayi dener.

Ses netligi — Ozellikle giiriiltiilii ortamlarda konusmanin daha iyi anlasilabilmesini
saglayin.

Hizh arama — Sayi tuslarina (2 - 9) atanmis isimleri ve telefon numaralarim, ilgili sayi
tusunu basih tutarak arayin.

Arama bekletme — Devam eden bir goriisme sirasinda gelen aramalar sebeke
tarafindan bildirilir (sebeke servisi).

Ara. siire. gosterimi — Yiiruitiilen aramanin siiresini goriintiileyin.
Arama sonrasi 6zeti — Her aramadan sonra yaklasik siireyi kisaca goriintiileyin.

Arayan kiml. génder — Aradigimiz kisinin telefon numaranmzi gérmesini saglayin
(sebeke servisi). Servis saglayicinizla yaptigimz anlasmaya gore ayari kullanmak icin,
Sebeke belirler 6gesini secin.

Ara.yapm. tel. hatti —SIM kartimz birden cok telefon hattini destekliyorsa, aramalarin
vapilacag telefon hattini secin (sebeke servisi).



28 Metin ve mesajlar

Metin ve mesajlar

Metin yazin, mesajlar ve notlar olusturun.

Metin yazma

Metin girisi modlan

Metin girmek icin (6rnedin, mesaj yazarken) geleneksel veya metin tahmini girisini
kullanabilirsiniz.

N\ — Geleneksel metin girisini belirtir.

22 — Metin tahminini belirtir.

;bc abc ABC — Buiyiik kiiciik harf kullanimini belirtir.
123 — Sayi modunu belirtir.

Metin girisi modlan arasinda gecis yapma
Secenek tusunu secip basih tutun. Metin tahmini 6zelligi tiim dilleri desteklemez.

Karakter boyutlan arasinda gecis yapma
# tusuna basin.

Harf ve say1 modlan arasinda gecis yapma
# tusunu basih tutun.

Yazma dilini ayarlama
Secenek >Daha fazla >Yazma dili secenegini belirleyin.

Geleneksel metin girisi

Sozciik yazma

istediginiz karakter goriinene kadar bir say1 tusuna (2-9) basin. Mevcut karakterler
secilen yazi diline bagh olarak dedisir. Istediginiz bir sonraki harf de ayni tus
lizerindeyse, imlec goriinene kadar bekleyip harfi girin.

Yaygin noktalama isaretlerini girme
1 tusuna tekrar tekrar basin.

Ozel karakterleri girme
* tusuna basin ve listeden bir karakter secin.

Bosluk girme
0 tusuna basin.

Metin tahmini
Metin tahmini 6zelligi, yeni sozciikler ekleyebildiginiz dahili bir s6zl{igii esas alr.



Metin ve mesajlar 29

Sozciik yazma
Say1 tuslarina basin, 2-9. Bir harf icin her bir tusa basin.

Sozciigii onaylama
Saga kaydirin veya bosluk eklemek icin 0 tusuna basin.

Dogru so6zciigii secme

Sunulan sozciik dogru dedilse, * 6gesine tekrar tekrar basin ve istediginiz sozctigii
listeden secin.

Sozlige sozciik ekleme

Sozciikten sonra ? karakteri goriintiilenirse, yazmak istediginiz sozciik sozliikte yoktur.
Sozliige sozciik eklemek icin Harfle 6gesini secin. Sozciigii geleneksel metin girdisini
kullanarak girin ve Kaydet 6§esini secin.

Birlesik sozciik yazma

S6zcugiin ilk kismin yazin ve onu onaylamak icin saga kaydirin. S6zciigiin kalan kisminm
yazin ve tekrar onaylayin.

Kisa mesajlar ve multimedya mesajlan

Bir mesaj olusturabilir ve bu mesaja 6rnegin bir resim ekleyebilirsiniz. Cihazinmiz, bir
dosya eklendiginde kisa mesaji otomatik olarak bir multimedya mesajina cevirir.

Kisa mesajlar

Cihazimiz tek bir mesaj sinirlamasinm asan kisa mesajlar destekler. Daha uzun mesajlar
iki veya daha fazla mesaj olarak gonderilir. Servis saglayianiz iicretlendirmeyi buna gore
yapabilir. Aksanlar ve baska isaretler tasiyan karakterler veya belirli dil seceneklerindeki
karakterler daha fazla yer kaplar ve tek bir mesajda gonderilebilecek karakter sayisin
sinirlar.

Kalan toplam karakter sayisi ve génderilmesi gereken mesajlarin sayisi goriintiilenir.

Bu cihaz Tiirkce karakterlerin tamamimi ihtiva eden ETSI TS 123.038 V8.0.0 (veya sonraki
stirlimiin kodu) ve ETSI TS 123.040 V8.1.0 (veya sonraki siirlimiin kodu) teknik
ozelliklerine uygundur.

Mesajlarn gondermek icin, dogru mesaj merkezi numarasinin cihazinizda depolanmis
olmasi gerekir. Normal olarak, bu numara SIM kartiniz aracihgiyla varsayilan olarak
avarlanir.

Mesaj merkezi numarasini elle ayarlama

1 Menii >Mesajlar 6§esini secin ve Daha fazla > Mesaj ayarlan > Metin
mesajlart > Mesaj merkezi secenegini belirleyin.

2 Servis saglayia tarafindan verilen ismi ve numarayi girin.



30 Metin ve mesajlar

Multimedya mesajlan
Multimedya mesaji metin, resim, ses veya video klip icerebilir.

Yalnizca uyumlu dzelliklere sahip cihazlar multimedya mesajlan alabilir ve
gorintileyebilir. Mesajin goriiniimii aha cihaza bagh olarak degisebilir.

Kablosuz sebeke MMS mesajinin boyutunu sinirlayabilir. EKlenen resim bu sinir asarsa
cihaz, MMS ile gonderilebilmesi icin resmin boyutunu kiiciiltebilir.

Onemli: Mesajlar acarken dikkatli olun. Mesajlar zararh yazihmlar icerebilir veya
cihazimz ya da PC'niz i¢in baska sekillerde zararh olabilir.

Multimedya mesaj servisinin (MMS) sunulup sunulmadigin1 6grenmek ve abonelik
islemleri icin servis saglayiamza basvurun.

Mesaj olusturma

1 Menii >Mesajlar 6§esini secin ve Mesaj olustur secenedini belirleyin.

2 Mesajimzi yazin.
qul bir karakter veya yiiz ifadesi eklemek icin, Secenek > Simge ekle 6gesini
secin.
Mesaja nesne eklemek icin, Secenek > Nesne ekle 6gesini secin. Mesaj tiiri
otomatik olarak degdisip multimedya mesaji olur.

3 Aha eklemek icin, Gonder 6gesini ve aliciy1 segin.

Telefon numarasini veya e-posta adresini el ile girmek icin Num. ya da e-pst.
0gesini secin. Telefon numarasini girin veya E-posta dgesini secin ve e-posta
adresini girin.

4 Gonder secenegini belirleyin.

Multimedya mesajlari, ekranin Gist kisminda belirtilir.

Mesaj tiiriine bagh olarak servis saglayia degisebilir. Ayrintilar icin servis saglayicimza
basvurun.

Mesaj okuma ve cevap verme

Onemli: Mesajlan acarken dikkatli olun. Mesajlar zararh yazihmlar icerebilir veya
cihazimz ya da PC'niz icin baska sekillerde zararl olabilir.

Alinan mesaji okuma
Goster secenedini belirleyin.
Mesaja cevap verme
Cevapla secenegini belirleyin.

Alinan birden fazla mesaji okuma
Menii > Mesajlar ve Gelen kutusu secenegini belirleyin ve istenen mesaji secin.



Metin ve mesajlar 31

Mesaj gonderme ve diizenleme
Mesaj gondermek icin Gonder secenedini belirleyin.

Not: Gihazimzin ekranmindaki mesaj gonderildi simgesi veya metni, mesajin génderilen
yer/kisi tarafindan ahndigim gostermez.

Mesaj gonderme islemi yanda kesilirse cihaz bir ka¢ defa mesaji tekrar gondermeyi
dener. Budenemeler basarisizolursa, bu mesaj, Gonderilmis 6geler klasériinde basarisiz
olarak isaretlenir.

Cihaz alinan mesajlan Gelen kutusuna kaydeder.

Hizh mesajlar
Hizl mesaijlar, alindigi anda goriintiilenen metin mesajlandir.

Menii > Mesajlar secenedini belirleyin.

1 Dahafazla >Diger mesajlar > Hizl mesaj secenegini belirleyin.
2 Mesajinizi yazin.
3 Gonder secenedini belirleyin ve bir kartviziti secin.

Nokia Xpress sesli mesajlan
MMS'vi kullanarak kolayca bir sesli mesaj olusturup gonderebilirsiniz.

Menii > Mesajlar secenedini belirleyin.
1 Dahafazla >Diger mesajlar > Sesli mesaj secenegini belirleyin. Ses kaydedici

aqlir.
2 Kaydi kontrol etmek icin simgeleri secin.

@ — Mesajimizi kaydedin.
o0 — Kaydi duraklatin,
m — Kaydi durdurun.
3 Gonder secenedini belirleyin ve bir kartviziti secin.

Mesaj ayarlan
Menii > Mesajlar 6gesini secin ve Daha fazla > Mesaj avarlar secenedini belirleyin.

Asagidakiler arasindan secim yapin:

Genel ayarlar — Mesajlar icin yazi tipi boyutunu ayarlayin ve grafik yiiz ifadeleri ile
iletim raporlarim etkinlestirin.

Metin mesajlarn — Metin mesajlan ve SMS e-posta icin mesaj merkezlerini ayarlayin.

Multimedya mesajlr. — iletim raporlarina, multimedya mesajlari ve reklam alimina
izin verin ve multimedya mesajlaryla ilgili diger tercihleri ayarlayin.



32 E-postave Sohbet

Servis mesajlarnn — Servis mesajlarini etkinlestirin ve servis mesajlanyla ilgili diger
tercihleri ayarlayin.

E-posta ve Sohbet

E-posta hesabimizdan e-posta alip géndermek icin cihazimzi ayarlayin.

Veya sohbet (IM) toplulugunuzda sohbet etmek icin bir sohbet (IM) servisine kaydolun.

Nokia Mesajlasma Posta

Mobil cihazimzdan posta okumak, yazmak ve géndermek icin farkh saglayialardan
posta hesaplariniza erisin.

E-postayi kullanabilmenizigin bir e-posta hesabiniz olmasi gerekir. Bir e-posta hesabimz
voksa, Ovi'de hesap olusturun. Meniiler, e-posta servis saglayicisina bagh olarak
degisiklik gosterebilir.

Posta kurma
Mevcut bir posta hesabina oturum acabilir ya da yeni bir Ovi Posta hesabi kurabilirsiniz.

Menii > Mesajlar >Daha fazla > E-posta secenedini belirleyin.

Posta hesabiniza oturum a¢gma

1 Posta servis saglayicimzi secin.

2 Hesap kimliginizi ve parolanizi girin.

3 Posta hesabiniza erisiminizde parola sorgusunu devre disi birakmak icin Sifreyi
hatirla secenegini belirleyin.

4 0Otrm Ac secenedini belirleyin.
flave bir posta hesabina oturum acmak icin Hesap ekle secenegini belirleyin.
Ovi Posta kurulumu

Halen bir posta hesabimz yoksa, Ovi Posta servisini de iceren bir Nokia hesabi
olusturabilirsiniz.

1 Ovi Posta'vi al secenegini belirleyin.
2 Ekrandaki talimatlan izleyin.

Yeni Nokia hesabinizi olusturdugunuzda, Ovi Posta servisine oturum acabilir ve posta
gondermeye ve almaya baslayabilirsiniz. Hesabi sohbet gibi diger Ovi servislerine
oturum acmak icin de kullanabilirsiniz. Daha fazla bilgi icin bkz. www.ovi.com.

Posta okuma, olusturma ve gonderme
Menii > Mesajlar >Daha fazla > E-posta 6gesini ve bir posta hesabini secin.


http://www.ovi.com

E-posta ve Sohbet 33

Posta okuma ve yanitlama

1 Bir posta secerek A¢ secenedini belirleyin.

2 Postanin tamamim gérmek i¢in kaydirma tusunu kullanin.

3 Bir postay1 yanitlamak ya da iletmek icin Secenek secenedini belirleyin.

Ekleri goriintiileme ve kaydetme

Ornegin resimler gibi ekleri olan postalar atas simgesiyle isaretlidir. Bazi ekler
cihazimzla uyumlu olmayabilir ve cihazinizda goriintiilenemeyebilir.

1 Ek listesini genisletin.
2 Bir ek secerek Goruntiile secenedini belirleyin.
3 Eki cihazimiza kaydetmek icin Kaydet secenegini belirleyin.

Posta olusturma ve gonderme

1 Secenek > Yeni Olustur secenegini belirleyin.

Ahanin posta adresini, konuyu ve mesajimzi girin.

Postaya bir dosya eklemek icin Secenek > Dosya ekle secenedini belirleyin.

Postaya eklemek lizere bir resim cekmek icin Secenek > Yeni gériintii ekle
secenegini belirleyin.

5 Postayi gondermek icin Gonder secenegini belirleyin.

A~ wnN

Posta uygulamasini kapatma
Oturumu Kapat secenegini belirleyin.

Posta hesabinizdan sohbet erisimi
Bazi posta servis saglayicilan posta hesabimizdan sohbet hesabiniza dogrudan erisime
izin verir.

Bir posta yazarken servis saglayicinizin sohbet servisine oturum acmak icin Secenek
secenegini ve sohbet servisinizi secin.

Nokia Mesajlasma Sohbet
Sohbet ile cihazimzi kullanarak diger ¢evrimi¢i kullanmalarla sohbet edebilirsiniz.

Onceden mevcut olan hesabimzi cihaziniz tarafindan desteklenen bir sohbet toplulugu
ile kullanabilirsiniz.

Bir sohbet servisine kayith dedilseniz, bilgisayarimzi veya cihaziniz1 kullanarak
desteklenen bir sohbet servisinde bir sohbet hesabi olusturabilirsiniz. Sohbet servisine
bagh olarak meniiler degisebilir.

Sohbet servisleri
Mevcut bir sohbet hesabina oturum agma
1 Menii >Mesajlar >Daha fazla > Sohbet secenegini belirleyin.



34 E-postave Sohbet

2 Bir sohbet servisi secin.
3 Hesap kimliginizi ve parolamzi girin.
4 Ekrandaki talimatlar izleyin.

Yeni bir Nokia hesab1 olusturma
E-posta ve IM servislerini iceren bir Nokia hesabi1 olusturmak icin bilgisayarinizdan
www.ovi.com adresini ziyaret edin.

CGihazimz kullanarak bir hesap olusturmak icin:

1 Menii >Mesajlar >Daha fazla > E-posta secenegini belirleyin.
2 Ekrandaki talimatlan izleyin.

Sohbet servislerini ayni1 anda kullanma

1 Sohbet ana goriiniimiine geri donmek icin herhangi bir sohbet servisinden Giris
ekr. 6gesini secin.
Bir sohbet servisi secerek oturum acin.

3 Sohbet servisleri arasinda gecis yapmak icin kartvizit listesi gériinimiinde saga ya
da sola ilerleyin.

Mesaj alip génderme
Menii > Mesajlar >Daha fazla >Sohbet secenegini belirleyin.

Sohbet mesaji gonderme
1 Bir sohbet servisi secin.
2 Kartvizitler listesinden bir kartvizit secin.
Her diyalog, diyalog goriiniimiinde bir sekmede yer alir.
3 Ekranmin altindaki metin kutusuna mesajimzi girin.
4 Gonder secenegini belirleyin.

Mesaj alma

Gecerli divalogunuza veni bir mesaj geldiginde, mesaj sohbet gecmisinin sonunda
gOriiniir. Baska bir diyalog icin yeni bir mesaj geldiginde, ilgili diyalog sekmesi yanip
soner. Diyaloglar arasinda gecis yapmak icin asagidakileri yapin:

1 Yukari dogru divalog sekmelerine ilerleyin.

2 Bir divalogu acmak icin saga ya da sola ilerleyin.

Baska bir topluluktan yeni bir mesaj geldiginde, {ist ya da alt kdsede belirtilir.
Yukart ilerleyip, Gecis yap va da Se¢ secenedini belirleyin.

Bildirim ayarlan

Uygulamayi kullanmasamz bile yeni mesajlar size bildirilir. Bildirim ayarlarim
degdistirmek icin asagidakileri yapin:


http://www.ovi.com

Baglanma 35

1 Sohbet ana goriinimiinde Secenek >Sohbet ayarlan secenegini belirleyin.
2 Bir bildirim tiirii secin ve Kaydet secenegini belirleyin.

Sohbet uygulamasindan ¢cikma

Sohbet uygulamasindan ¢iktigimzda, sohbet servislerindeki oturumunuz agik kalir.
Oturumlariniz, servis aboneliginize gore bir siire boyunca etkin kahr. Sohbet uygulamasi
arka planda cahsirken, diger uygulamalan acabilir ve tekrar oturum agmadan sohbet
kullanimina geri donebilirsiniz.

Sohbet penceresini kapatma
Sohbet ana gériiniimiine giderek C1k secenegini belirleyin.

Sohbet oturumunu kapatma
Secenek > Oturumu Kapat secenedini belirleyin.
Tim diyaloglar kapanir.

Baglanma

Cihazimizda, veri iletmek ve almak amaayla diger cihazlara baglanmayi saglayan birkag
6zellik bulunur.

Bluetooth kablosuz iletisim teknolojisi

Bluetooth kablosuz iletisim teknolojisi ile, radyo dalgalarini kullanarak cihazimzi 10
metre (32 feet) icindeki uyumlu bir Bluetooth cihazina baglayabilirsiniz.

Menii > Ayarlar >Baglant1 > Bluetooth secenedgini belirleyin.



36 Baglanma

Bu cihaz asagidaki profilleri destekleyen Bluetooth Spesifikasyonu 2,1 + EDR ile
uyumludur: SIM access, object push, file transfer, headset, handsfree, generic access,
serial port, generic object exchange, dial-up networking, device ID, phonebook access,
service discovery application, advanced audio distribution, audio video remote control
ve genericaudio/video distribution. Bluetooth teknolojisini destekleyen diger cihazlarla
birlikte cahsabilecedinden emin olmak icin, bu model icin Nokia tarafindan onaylanmis
donammlan kullanin. Baska cihazlann bu cihazla uyumlulugunu saptamak icin s6z
konusu cihazlann iireticilerinden bilgi ahn.

Bluetooth teknolojisini kullanan 6zellikler batarya tiiketimini artinir ve batarya 6 mriini
azaltir.

Bluetooth baglantisi kurma

1 Telefonumun ismi secenegini belirleyin ve cihazimz i¢in bir ad girin.

2 Bluetooth baglantisinm etkinlestirmek icin Bluetooth > Acik secenegini belirleyin.
£ Bluetooth baglantisinin etkin oldugunu gésterir.

3 (ihazimzi sesli aksesuara baglamak icin Ses aksesuari tak 6gesini ve aksesuan
secin.

4 (ihazimzi menzil icindeki Bluetooth cihazlarindan biriyle eslestirmek icin Eslenmis
cihazlar > Yeni cihaz ekle secenedini belirleyin.

5 Bulunan cihazlardan birine ilerleyip Ekle secenegini belirleyin.

6 Diger cihazin kullamasiyla bir sifre tizerinde karar kilin (16 karaktere kadar) ve
sifreyi cihazimza girin. Baglantiyi kurmak icin, istendiginde sifreyi diger cihaza girin.

(ihaz1 gizli modda kullanmak zararh yazihmlan énlemek icin daha giivenli bir yoldur.
Gilivenmediginiz kaynaklardan Bluetooth baglantilarini kabul etmeyin. Alternatif olarak
Bluetooth islevini kapatin. Bu, cihazin diger islevlerini etkilemez.

PC'nizi internete baglama

Uyumlu bilgisayarimzi Nokia Ovi Suite yazihmim kullanmadan internet'e baglamak icin
Bluetooth teknolojisini kullanabilirsiniz. Cihaziniz, internete (sebeke servisi)
baglanabilmelidir ve bilgisayarimz Bluetooth teknolojisini desteklemelidir.

1 Ghazimzin internete baglanabildiginden emin olun.

2 (ihazimzi Bluetooth baglanabilirligi kullanarak bilgisayarimzla eslestirin. Gihazimz
otomatik olarak internete bir paket veri baglantisi acar.

USB veri kablosu

(ihazimz ve uyumlu bir bilgisayar veya PictBridge'i destekleyen bir yazia arasinda veri
aktarmak icin USB veri kablosunu kullanabilirsiniz.

USB modunu secme

Veri aktarimi veya goriintii baskisi icin cihazimzi etkinlestirmek icin USB veri kablosunu
takin ve asagidakilerden secin:

PC Suite — Bilgisayarimizda Nokia PC Suite veya Ovi Suite kullanma.



Baglanma 37

Baski ve medya — (ihazimzi PictBridge uyumlu bir yazia veya uyumlu bir bilgisayarla
kullanma.

Veri saklama — Nokia yazihmi olmayan bir bilgisayara baglanip cihazinizi veri saklama
amaayla kullanma

USB modunu degistirme

Menii >Ayarlar >Baglanti1 > USB veri kablosu ogelerini ve istenen USB modunu
secin

USB depolama cihaz1 baglama

Cihaziniza bir USB depolamayi (6rnedin, bellek cubugu) cihazimiza takabilir ve dosya
sisteminde gezinip dosya aktanmi gerceklestirebilirsiniz.

1 Ghazimzin USB baglant1 noktasina uyumlu bir adaptor kablosu takin.
2 USB depolama cihazini adaptér kablosuna baglayin.
3 Menii > Galeri 6gesini ve USB cihazin secin.

Giic tiiketimlerine bagh olarak, tiim USB depolama cihazlar desteklenmez.

Esitleme ve yedekleme

Menii > Avarlar > Senk. ve yedekle >Senkronizasyon dgesini secin ve asagidakiler
arasindan secim yapin:

Veri transferi — Secilen veriyi, cihaziniz ve diger cihaz arasina Bluetooth teknolojisini
kullanarak senkronize duruma getirin veya kopyalayin.

Yedek olustur — Secilen verinin yededini olusturun.

Yedg. geri yiikle — Depolanan yedek dosyayi secin ve veriyi cihaza tekrar yiikleyin.
Secilen yedekleme dosyasi hakkinda bilgi icin Secenek > Ayrintilar 6gesini segin.
Veri aktarma — Cihazinizla baska bir cihaz, bilgisayar veya sebeke sunucu arasinda
secilen verileri esitleyin veya kopyalayin (sebeke servisi).



38 Fotograf ve video

Paket verileri baglantisi

Genel paket radyo servisi (General packet radio service - GPRS), tasinabilir cihazlarinin
internet protokolii (IP) tabanh bir sebeke yoluyla veri gondermelerini ve almalarim
saglayan bir sebeke servisidir.

Menii > Ayarlar 6gesini secin ve Baglanti > Paket veri >Paket veri baglantisi
secenegdini belirleyin.
Asagidakilerden birini secin:

Gerektiginde — Yalnizca uygulama tarafindan gereksinim duyuldugunda paket veri
baglantisi kurar. Uygulama sonlandirildiginda baglanti sona erdirilir.

Surekli baglanti — Cihaz1 acigimizda otomatik olarak bir paket veri sebekesine
baglanir.

(ihazimzi uyumlu bir bilgisayara baglayarak, modem olarak kullanabilirsiniz. Ayrintilar
icin Nokia Ovi Suite belgelerine bakin.

Fotograf ve video

Resim veya video klip ¢ekin ve bunlan cihazinizda yonetin, diizenleyin ve goriintiileyin.

Resim ¢cekme

Kamerayi etkinlestirme

Menii > Uygulamalar > Kamera secenedini belirleyin ya da video modundaysa sola
va da saga ilerleyin.

Yakinlastirma veya uzaklastirma
Goriintli modunda yukan veya asadi ilerleyin veya ses seviyesi tuslarim kullanin.

Resim ¢cekme
Cek secenegini belirleyin.
Goruntiler Galeri 6gesine kaydedilir.

Kamera flasini etkinlestirme

(ihaz1 aydinlatma kosullan gerektirdiginde otomatik olarak flasi kullanmak iizere
avarlamakicin Secenek > Flas > Otomatik secenedini belirleyin. Gihazi her zaman flasi
kullanmak tizere ayarlamak icin Flas acik dgesini secin.

Flas kullanirken giivenli bir mesafede durun. Flasi insanlara veya hayvanlara yakin
mesafeden kullanmayin. Fotograf cekerken flasin lizerini kapatmayin.

Goruntiileri cekildikten sonra goriintiileme
Secenek > Ayarlar > Foto. 6nizlem. siiresi 6gesini ve dnizleme siiresini secin.



Fotograf ve video 39

Goruntii onizlemeyi el ile bitirme
Geri secenedini belirleyin.

Cihaziniz, en ¢ok 1536x2048 piksel ¢oziiniirliikte fotograf cekimini destekler.

Video klip kaydetme

Video modunu etkinlestirme

Menii > Uygulamalar ve Video kamera secenegini belirleyin ya da goriintii
modundaysa sola ya da saga ilerleyin.

Kaydi baslatma
Cek secenedini belirleyin.

Kaydi duraklatma veya devam ettirme
Duraklat veya Devam secenedini belirleyin.

Kaydi durdurma
Dur secenegini belirleyin.

Video klipler Galeri konumuna kaydedilir.

Kamera ve video ayarlan
Menii > Uygulamalar > Kamera secenegini belirleyin.

GOruntd veya video modunda Secenek secenedini belirleyip, asagidakiler arasindan
sec¢im yapin:

Avarlar — Diger kamera ve video ayarlarini degistirin ve goriintiilerin ve video kliplerin
kaydedilecegi yeri secin.

Zamanlayia — Zamanlayiayi kullanin.

Efektler — Cekilen goriintiiye farkh efektler (6rnegin gri 6lcek ve sahte renk) uygulayin.
Beyaz dengesi — Kameray1 mevcut aydinlatma kosullarina gore uyarlayin.

Yatay bicimi veya Dikey bicimi — Kameranin yoniinii secin.

Galeri

Goriintiileri, video klipleri, miizik dosyalanm, temalan, grafikleri, sesleri, kayitlan ve
alinan dosyalar yonetin. Bu dosyalar cihaz hafizasinda ya da hafiza kartinda saklanir ve
klasorlerde diizenlenebilir.

Fotograflar
Fotograflar uygulamasi ile gériintiileri goriintiileyin ve video klipleri oynatin.

Menii > Galeri > Fotograflar secenegini belirleyin.



40 Fotograf ve video

Asagidakilerden tercih yapin:

Fotograflarnnm — Goriintileri kiiclik goriintii tablosunda goriintiileyin. Goriintileri
tarihe, isime ya da boyuta gore siralayabilirsiniz.

Zamanlama — Goriintiileri cekildikleri sirayla goriintileyin.

Albiimlerim — Goriintiileri albiimler halinde diizenleyin. Albiimleri olusturabilir,
veniden adlandirabilir ya da kaldirabilirsiniz. Bir albiimii kaldinrsaniz, albiimiin icindeki
goriintiiler hafizadan silinmez.

Islemden gecirmeden énce fotograflan gériintiileyemeyebilir, kullanamayabilir veya
diizenleyemeyebilirsiniz.

GOriintilyii dondiirme
Secenek >Yatay modu veya Portre modu secenedini belirleyin.

Slayt gosterisi goriintiilleme
Slayt gosterisinde o anda secili olan klasérdeki ya da albiimdeki goriintiiler kullanihr.

1 Fotograflarim, Zamanlama veya Albliimlerim secenedini belirleyin.
2 Secenek > Slayt gosterisi secenedini belirleyin.
3 Slayt gostersn. basla secenegini belirleyin.

Goriintiileri diizenleme
Goriintiileri 6rnedin dondiirebilir, cevirebilir, kirpabilir ve parlakhdim, kontrastini ve
renklerini ayarlayabilirsiniz.

1 Fotograflarim, Zamanlama ya da Albiimlerim 6gesinden bir goriintii secin.
2 Secenek >Fotograf diizenle secenegini belirleyin.

3 Bir dlizenleme se¢enedi belirleyin ve ayarlari va da degerleri degistirmek icin
kaydirma tusunu kullanin.

Miizik ve videolar

(ihazimzda sarki ¢almak ve video klip oynatmak icin bir medya oynaticisi bulunur. Cihaz
hafizasindaki miizik klasoriinde ya da hafiza kartinda saklanan miizik ve video dosyalari
otomatik olarak algilanarak, video ya da miizik kiitiiphanesine eklenir.

Menii > Galeri ve Miizik ve video. secenegini belirleyin.

Asagidakilerden tercih yapin:
Videolar — Tiim mevcut video klipleri listeleyin.

Tiim sarkilar — Tiim mevcut sarkilar listeleyin. Sarkilarn 6rnegin sanatciya, albiime ya
da tiire gore siralayabilirsiniz.



Fotograf ve video 41

Klasorleri ve dosyalarn yonetme

Galeri konumundaki klasorleri ve dosyalarn yonetmek icin Menii > Galeri secenegini
belirleyin.

Klasorlerin listesini goriintiileme
Tiim icerik secenedini belirleyin.

Bir klasor icindeki dosyalann listesini goriintilleme
Bir klasor secerek A¢ secenegini belirleyin.

Bir dosyawi tasirken hafiza kartindaki klasorleri goriintiileme
Hafiza kartina ilerleyin ve saga ilerleyin.

Goriintiileri basma

Cihazimiz, goriintileri JPEG dosya biciminde basabilmenizi saglayan Nokia XpressPrint'i
destekler.

1 CGhazimazi bir USB veri kablosu kullanarak ya da yazia tarafindan destekleniyorsa
Bluetooth baglantisiyla uyumlu bir yaziciya baglayin.

2 Galeri 6gesinden bir goriintii secin ve Secenek > Bas secenedini belirleyin.

Goruntiileri ve video klipleri cevrimici olarak paylasin

Goriintiileri ve video klipleri web'deki uyumlu cevrimici paylasim servislerinde paylasin.
Cevrimici paylasim kullanmak icin bir cevrimici paylasim servisine (sebeke servisi)
abone olmamz gerekir.

1 Menii > Galeri > Fotograflar 6gesini ve klasorden bir dosya secin.

2 Secenek > Gonder >Web'e viikle secenedini belirleyin.

3 Cevrimici bir paylasim servisi se¢in ve ekrandaki talimatlar izleyin.

Ayrica birkac goriintiiyii ya da video klibi isaretleyip, cevrimici paylasim servisine
beraber de yiikleyebilirsiniz.

Yiiklemeleri cihazimzdaki cevrimici paylasim servisinin internet sayfalarinda
gorebilirsiniz.

Cevrimici paylasim ve uyumlu servis saglayialarla ilgili daha fazla bilgi icin Nokia iiriin
destek sayfalarina ya da bulundugunuz yere ait Nokia web sitesine bakin.

Hafiza karti

Video klipler, sarkilar, ses dosyalan, goriintiiler ve mesajlasma verileri gibi multimedya
dosyalarini saklamak icin hafiza karti kullanin.

Menii > Galeri > Tiim icerik >Hafiza karti secenedini belirleyin.



42 Miizik dinleme

Galeri 6gesindeki, cihazimzda kullanilan icerigin (6rnedin Temalar) bulundugu
dosyalarin bazilan hafiza kartinda saklanabilir.

Hafiza kartimz 6nceden bicimlendirilmemisse, bicimlendirmeniz gerekir. Hafiza kartim
bicimlendirdiginizde, karttaki tiim veriler kahc olarak silinir.

Hafiza kartim1 bicimlendirme

Secenek > Hafiza karti secnklri. > Hafz. krt. bicimlendir > Evet secenedini
belirleyin. Bicimlendirme tamamlandiginda, hafiza karti icin bir isim girin.

Hafiza kartim sifreyle koruma

Secenek > Hafiza kartisecnklri. > Sifre belirle secenegini belirleyin. Sifre cihazimizda
saklandigindan, sadece hafiza kartini baska bir cihazda kullanmaya cahstiginizda sifre
girmeniz gerekir.

Hafiza kartinin sifresini kaldirma
Secenek > Hafiza karti se¢nklri. > Sifreyi sil secenegini belirleyin.

Hafiza kullanimini kontrol etme

Secenek > Ayrintilar secenegini belirleyin. Farkh veri gruplarina ait hafiza kullanimi
ve yeni yazihm yiiklemek icin kullamlabilecek hafiza miktar goriintiilenir.

Mizik dinleme

Miizik ¢alar ya da radyo ile miizik dinleyin ve kaydedici ile sesleri kaydedin. internet'ten
miizik indirin ya da bilgisayarimzdan mizik aktarin.

Uyar::
Siirekli yiiksek seviyede sese maruz kalmak isitme duyunuza zarar verebilir. Makul ses

seviyesinde miizik dinleyin, hoparlor kullammdayken cihazi kulagimzin yakinina
getirmeyin.

Medya oynatic
Miizik menusii

(ihaz hafizasinda ya da hafiza kartinda saklanmis olan miizik veya video dosyalarina
erisin, web'den miizik ya da video klip indirin veya bir sebeke sunucusundan uyumiu
video akislarini (sebeke servisi) goriintiileyin.

Menii > Uygulamalar > Medya oynatic secenedini belirleyin.

Medya dosyasi oynatma
Mevcut klasorlerden bir dosya secin ve Oynat secenedini belirleyin.

Web'den dosya indirme
Secenek >Indirmeler secenedini belirleyin ve indirme yapilacak siteyi secin.



Miizik dinleme 43

Dosya ekledikten sonra miizik kiitiiphanesini giincellestirme
Secenek > Kiitiiphaneyi giincll. secenegini belirleyin.

Calma listesi olusturma

1 Calma listeleri > Calma list. olustur secenegini belirleyip, calma listesinin adim
girin.

2 Goriintiilenen listelerden miizik ya da video klip ekleyin.

3 (alma listesini saklamak icin Bitti secenegini belirleyin.

Sarki calma

Medya oynatiayi ¢calistirma
Kaydirma tusunu ekrandaki sanal tuslara gére kullanin.

Ses seviyesini ayarlama
Ses seviyesi tuslarin kullanin.

Calmayi baslatma

P secenedini belirleyin.
Calmayi duraklatma

1l secenegini belirleyin.
Sonraki sarkiya atlama
#M secenegini belirleyin.
Onceki sarkiya atlama
I tusunu iki kez secin.

Gecerli sarkiyi ilerive alma
B tusunu secip tutun.

Gecerli sarkiyi geri alma
M tusunu secip tutun.

Miizik meniisiine gegme
E= secenegini belirleyin.

Gecerli calma listesine gegme
E+9) secenedini belirleyin.

Medya oynatiayi arka planda calarken birakma
Bitirme tusuna basin.



44 Miizik dinleme

Medya oynaticayi durdurma
Bitirme tusunu basih tutun.

Medya oynaticasinin gériiniimiinii degistirme
(ihazimzda medya oynatiamin gériimiinii degistirebilmeniz icin cesitli temalar sunulur.

Menii > Uygulamalar > Medya oynatia ve Medya oynat. git > Secenek >
Avarlar > Med. oynatici temasi secenedini belirleyerek istediginiz temay secin.

Temaya bagdh olarak sanal tuslar degisebilir.

Bilgisayardan miizik aktarma

(ihazimza asagidaki sekillerde miizik aktarabilirsiniz:

- Bilgisayarimza ve mobil cihazimza yeni miizik aktarmak, (D'den kopyalamak, (D'ye
vakmak ve ¢almak icin Nokia Music'i kullanin. Bilgisayar yazihmim
www.music.nokia.com/download adresinden indirin.

« Bluetooth baglantisi veya uyumlu bir USB veri kablosu kullanarak cihazimz1
bilgisayariniza baglayin ve miizik dosyalarim cihaz hafizasina kopyalayin. USB veri
kablosu kullanmak icin baglantt modu olarak Veri saklama secenegini belirleyin.

«  Windows Media Player'1 kullanin. Uyumlu bir USB veri kablosu baglayin ve baglanti
modu olarak Baski ve medya secenegini belirleyin.

Radyo
Radyo istasyonlarim1 ayarlama

Menii > Uygulamalar > Radyo secenegdini belirleyin.

FM radyo, kablosuz cihazin anteninden farkh bir antene baghdir. FM radyonun gerektigi
gibi calismasi icin cihaza uyumlu bir kulakhkl mikrofon seti veya aksesuar
baglanmalidir.

Radyoyu Bluetooth kulakhkla dinlemek miimkiin degildir.


http://www.music.nokia.com/download

Miizik dinleme 45

Radyoyu calistirma
Kaydirma tusunu ekrandaki sanal tuslara gore kullanin.

Bir sonraki mevcut istasyonu arama
Kaydirma tusunu saga ya da sola dogru basil tutun.

Radyo frekansim1 0.05 MHz olarak ayarlama
Kaydirma tusuna saga ya da sola dogru hafifce basin.

istasyonu hafiza konumuna kaydetme
Secenek > istasyonu kaydet secenedini belirleyin.

Radyo istasyonunun adini girme
Secenek > istasyonlar >Secenek > Yeniisim ver secenegini belirleyin.

Baska bir kayith istasyona gecme
Yukan ya da asagi ilerleyin.

Kayith istasyon listesinden bir istasyona dogrudan erismek i¢in istasyon numarasina ait
say1 tusuna basin.

Ses seviyesini ayarlama
Ses seviyesi tuslarini kullanin.

Calmayi duraklatma veya devam ettirme
Kaydirma tusuna (m /) basin.

Radyoyu arka planda ¢almak iizere ayarlama
Bitirme tusuna hafifce basin.

Radvoyu kapatma
Bitirme tusunu basih tutun.

Tam kullanilabilir istasyonlar arama
Secenek > Tiim istasyonlari ara secenedini belirleyin.

Frekansi el ile girme
Secenek > Frekans ayari.

Kaydedilmis istasyonlan diizenleme
Secenek > istasyonlar secenegini belirleyin.

Radyo istasyonlarini listeleyen bir web sitesine gitmek (sebeke servisi) icin,
Secenek > Istasyon dizini secenegini belirleyin.



46 Miizik dinleme

Radyo ayarlan
Menii > Uygulamalar > Radyo secenegini belirleyin.

Secenek > Avarlar 6gesini secip asagidakiler arasinda tercih yapin:

RDS — Radyo veri sisteminden istasyonun adi gibi bilgileri goriintileyin.

Oto-frekans — Cihazin otomatik olarak daha iyi alinan bir frekansa ge¢gmesine izin
verin (RDS etkin oldugunda kullanilabilir).

Kullanarak cal — Kulakhk ya da hoparlér kullanarak dinleyin.
Cikis — Stereo ve mono ¢ikis arasinda gecis yapin.
Radyo temast — Radyonun goriiniimiini secin.

Kaydedici
Konusma, ses va da etkin bir aramayi kaydedin ve kayitlari Galeri'yve kaydedin.

Menii > Uygulamalar > Kaydedici secenegini belirleyin.
Bir veri aramasi veya GPRS baglantisi etkin durumdayken kaydedici kullanilamaz.
@ [0 veya m grafik tuslanm kullanmak icin sola veya saga ilerleyin.

Kaydi baslatma

@ Odesini secin veya arama sirasinda Secenek > Kaydet secenegini belirleyin. Bir
aramayi kaydederken, konusan taraflar hafif bir bip sesi duyar.

Kaydi duraklatma
10 secenedini belirleyin.

Kaydi durdurma
m secenedini belirleyin. Yapilan kayit, Galeri'deki Kayitlar klasériine kaydedilir.

Son kaydi calmak veya gondermek, kayit listesine erismek ya da kayitlarin saklanacagn
hafizayi ve klasorii se¢mek icin Secenek 6desini ve uygun secenegi secin.

Ekolayzer
Medya oynaticiyi veya radyoyu kullanirken sesi ayarlayin.

Menii > Uygulamalar > Ekolayzer secenedini belirleyin.

Onceden tammlanmis ekolayzer setini etkinlestirme
Bir sete ilerleyin ve Etkinlestir secenegini belirleyin.

Yeni bir ekolayzer seti olusturma
1 Listedeki son iki setten birini secin ve Secenek > Diizenle secenedini belirleyin.



Web 47

2 Ses kontrollerini ayarlamak icin kaydirma tusunu kullanin.

3 Avarlan kaydetmek ve sete bir ad girmek icin Kaydet ve Secenek > Yeni isim
ver secenegini belirleyin.

Stereo genisletme

Stereo genisletme, stereo kulakhk kullandigimzda daha genis bir stereo ses efekti
yaratir.

Menii > Uygulamalar ve Stereo genisltm. secenedini belirleyin.

CGihazimizin tarayiasiyla cesitli internet servislerine erisebilirsiniz (sebeke servisi)
Internet sayfalarimin gériiniimii ekran boyutu nedeniyle farkhihk gésterebilir. Internet
sayfalarindaki tiim ayrintilan géremeyebilirsiniz.

Web'i tarama

Onemli: Yalmzca, giivendiginiz ve zararl yazihmlara karsi yeterli giivenligi ve korumayi
sunan servisleri kullanin.

Bu servislerin kullamlabilirligini, fiyatlarim ve talimatlarinm1 6grenmek icin servis
saglayianiza basvurun.

Gezinme i¢in gerekli yapilandirma ayarlarini servis saglayicimizdan yapilandirma mesaji
olarak alabilirsiniz.

Menii > Web secenedini belirleyin.

Ana sayfay1 acma
Ana sayfa 6gesini secin; veya giris ekraninda, 0 6gesine basil tutun.

Bir yer imini secme

Yer imleri secenegini belirleyin.

Web adresi girme

Adrese git 6gesini secin, adresi girin ve Tamam 6gesini secin.
En son ziyaret edilen web adresini secme

Son web adresi secenedini belirleyin.

Web'de arama

ilk defa arama yapiyorsaniz, arama saglayicsi secin. Daha sonra Ara 6gesini secin,
arama terimlerini girin ve Bul 6gesini secin.

Arama saglayiasim degistirme
Secenek > Saglayiavi degistir secenedini belirleyin.



48 Web

Servise baglandiktan sonra sayfalarina gézatmaya baslayabilirsiniz. Cihaz tuslarinin
islevleri farkh servislerde degisebilir. Talimatlar uygulayin. Daha fazla bilgi icin servis
saglayianiza basvurun.

Cevrimici paylasma
Cevrimici paylasim servisinizin web sayfasinda, yiiklenen goriintii ve videolan
goriintiileyebilir ve ayarlan dedgistirebilirsiniz (sebeke servisi).

Menii > Web 6gesini secin ve Web yiiklemelr. secenegini belirleyin.

Cevrimici paylasim servisini agma
Cevrimici paylasim servislerinden birini ve servis tarafindan sunulan baglantiy secin.

Avarlan degistirme
Cevrimici paylasim servisi acik oldugunda Secenek > Ayarlar 6gesini secin.

Tarayia ayarlan

Secenek > Ayarlar 6gesini secin ve asagidakiler arasindan se¢im yapin:

Ekran — Goriintiiler olsun ya da olmasin yazi tipi boyutunu ve metnin nasil
goriintiilenecegini secin.

Genel — Web adreslerinin Unicode (UTF-8) olarak gonderilip gonderilmeyecedini, icerik
kodlama tiiriinii ve JavaScript™'in etkinlestirilip etkinlestirilmeyecedini secin.
Kullamlabilir secenekler degisebilir.

Onbellek hafiza

Onbellek, verileri gecici olarak saklamak icin kullamlan bir hafiza alamdir. Sifre
gerektiren gizli bilgilere erismeye calistiysamz veya eristiyseniz, her kullamimdan sonra
onbelledi bosaltin. Eristiginiz bilgiler veya servisler dnbellekte saklanr.

Cerezler, sitelerin cihazimzin bellegine kaydettigi verilerdir. Onbelledinizi temizleyene
kadar cerezler kaydedili kahr.

Onbellegi silme
Tarama sirasinda Secenek > Araclar > Onbelledi bosalt secenedini belirleyin.

Cerezlere izin verme veya cerezleri engelleme

Menii > Web 6gesini secin ve Web ayarlan > Giivenlik > Cerezler secenegini
belirleyin.

Taravia giivenligi

Bankaailik servisleri veya cevrimici ahsveris gibi bazi servisler icin giivenlik 6zellikleri
gerekebilir. Bu tiir baglantilar icin SIM kartimizda olabilecek giivenlik sertifikalarina ve
glivenlik modiiliine gereksiniminiz vardir. Daha fazla bilgi icin servis saglayicimza
basvurun.



Oyunlar ve uygulamalar 49

Glivenlik modiilii ayarlarim goriintiilemek veya degistirmek ya da cihazimza indirilen
izin veya kullama sertifikalarimin listesini gérmek icin Menii > Ayarlar veGiivenlik >
Gvnlk. mod. ayarlan, Yetki sertifikas1, veyaKullama sertifikasi seceneklerini
belirleyin.

Onemli: Uzaktan baglantilar ve yazihm yiiklemelerinden kaynaklanan riskleri dnemli
oOlciide azaltsalar da sertifikalarin, daha yiiksek bir giivenlik diizeyi elde etmek icin dogru
bir bicimde kullanilmalan gerekir. Bir sertifikanin mevcudiyeti tek basina herhangi bir
koruma saglamaz; sertifika yoneticisinin, daha yiiksek bir giivenlik diizeyinden
yararlanilabilmesi icin dogru, orijinal ve giivenilir sertifikalar barindirmasi gerekir.
Sertifikalarin kullanim 6 miirleri sismirhdir. Sertifikanin gecerli olmasi gerekmesine
ragmen “Sertifika siiresi doldu” veya “Sertifika heniiz gecerli degil” mesaji
gorintilenirse cihazimzdaki gecerli tarih ve saatin dogru oldugundan emin olun.

Herhangi bir sertifika ayarim degdistirmeden once sertifika sahibinin gercekten giivenilir
oldugundan ve sertifikanin gercekten belirtilen sertifika sahibine ait oldugundan emin
olmahsimz.

Oyunlar ve uygulamalar

Uygulamalar ve oyunlan yonetebilirsiniz. Gihaziniza baz1 oyunlar veya uygulamalar
yiiklenmis olabilir. Bu dosyalar cihazin hafizasinda veya sonradan takilan bir hafiza
kartinda saklamir ve klasorler halinde diizenlenmis olabilir.

Uygulama agma
Menii > Uygulamalar > Ekstra secenedini belirleyin.

Oyunu veya uygulamayi agma
Oyunlar, Koleksivon, veya Hafiza karti secenedini belirleyin.

Oyun veya uygulamaya ilerleyin ve A¢ secenedini belirleyin.

Oyununun ses, 151k ve titresim ayarlarini yapma
Secenek > Uygulama avarlari secenegini belirleyin.

Uygulama indirme

Cihazimiz J2ME™ Java uygulamalarim destekler. Uygulamayi indirmeden dnce,
uygulamanin cihazimzla uyumlu oldugundan emin olun.

Onemli: Yalmzca, Symbian Signed iceren veya Java Verified™ testini gecen uygulamalar
gibi giivenilir kaynaklardaki uygulamalan ve diger yazihmlar yiikleyip kullanin.

Yeni uygulamalan ve oyunlan dogrudan veya bilgisayarimzi kullanarak indirebilirsiniz.



50 Haritalar

Dogrudan indirme

Menii >Uygulamalar > Ekstra 6gesini secin ve Secenek > indirmeler > Uygulama
siteleri veya Oyun siteleri secenedini belirleyin; kullanilabilir yer imleri listesi goriiniir.

P(C'nizi kullanarak indirme

Uygulamalarive oyunlar PC'nize indirin ve bu 6deleri cihazimza yiiklemek igin Ovi Suite'i
kullanin.

Farkh servislerin kullamlabilirligi ve licretlendirmeyle ilgili bilgi almak icin servis
saglayianiza basvurun.

Haritalar uygulamasini kullanarak, farkh sehir ve iilkelerin haritalarina goz atabilir,
adresleri ve farkh ilgi noktalarin arayabilir ve rota belirleyebilirsiniz.

Haritalar hakkinda
Bluetooth teknolojisiyle harici bir GPS ahcasina baglandiginizda, gecerli konumunuzu
gorebilirsiniz.

Ayrica, sesli yardimh navigasyon servisi icin lisans da satin alabilirsiniz. Bu servis bazi
lilkelerde veya bolgelerde kullanilamaz.

Cihazimizda veya takilan hafiza kartinda haritalar varsa, internet baglantisi olmadan da
bunlara goz atabilirsiniz. Indirilmis olan haritalarin kapsamadigi bir bolgeye goz
attigimzda, o bélgenin haritasi internetten otomatik olarak indirilir. internet
baglantisiyla kullanmak icin erisim noktasi se¢meniz istenebilir.

Haritalarn indirmek, servis saglayiamzin sebekesi {izerinden biiyiik miktarda veri
iletimini icerebilir. Veri iletim maliyetleri hakkinda bilgi icin servis saglayiamzla temasa
gecin.

(ihazimza haritaindirmekicin Nokia Map Loader PCyazilimini da kullanabilirsiniz. Nokia
Map Loader yazilimini uyumlu bir PC'ye yiiklemek icin bkz. www.nokia.com/maps.

Menii > Uygulamalar > Haritalar 6gesini secin ve asagidakiler arasindan secim yapin:
Son harita — En son goriintiilenen haritay1 acmanizi saglar.

Adres bul — Belirli bir adresi aramamzi saglar.

Kayddin. konml. — Cihazimiza kaydettiginiz bir konumu bulmamazi saglar.

Son konumlar — Goz attigimiz konumlan goriintiilemenizi saglar.

Gecerli konum — GPS baglantisi varsa bulundugunuz konumu gérmenizi saglar.
Rota plan — Rota planlamak icin kullanihr.

Ekstra servisler — Navigasyon i¢in lisans satin almamzi saglar.

Avarlar — Ayarlan tanimlamamzi saglar.


http://www.nokia.com/maps

Haritalar 51

Dijital haritalarin hemen hemen tamamu belirli bir diizeyde hata icerir ve eksiktir. Hicbir
zaman yalmzca, bu cihazda kullanilmak {izere indirdiginiz haritalara glivenmeyin.

Nokia Map Loader

PCicin Nokia Map Loader uygulamasiyla, internetten haritalar ve sesli yardim
dosyalarnniindirebilirsiniz. CGihazimza icinde yeterli miktarda bos yer olan bir hafiza karti
takmanmz gerekir. Nokia Map Loader uygulamasim kullanmadan 6nce, Haritalar
uygulamasini en az bir defa kullanmis ve haritalara g6z atmis olmamz gerekir; clinkii
Nokia Map Loader, haritalarin hangi siirimiiniin indirilecedini 6grenmek i¢in Haritalar
gecmis bilgilerini kullanir.

Nokia Map Loader"1 yiiklemek icin, www.nokia.com/maps adresini ziyaret edin ve
talimatlar uygulayin.

Nokia Map Loader ile harita indirme

1 Ghazimzi, uyumlu bir USB veri kablosu veya Bluetooth baglantisi kullanarak
bilgisayara baglayin. Veri kablosu kullanirsamz, USB baglanti yontemi olarak PC
Suite 6gesini secin.

2 Nokia Map Loader uygulamasini bilgisayarda acin.

3 Kita ve iilke veya bolge secin.

4 Haritalan veya servisleri secin ve bunlan cihazimza indirip yiikleyin.

Nokia Map Loader uygulamasinin Service (Servis) sekmesinde, navigasyon ve trafik
bilgisi lisanslarinm ve seyahat kilavuzlarini satin alabilir ve haritalarn indirebilirsiniz.

GPS ahasi

Cihazimizin dahili GPS ahasi yoktur. GPS baglantis1 gerektiren uygulamalan kullanmak
icin uyumlu bir harici GPS ahaist kullanin (ayn satilan aksesuar).

Harici GPS ahasi kullanma

1 Uyumlu GPS aliamzi tamamen sarj edin ve agin.

2 (ihazimz ve GPS ahasi arasinda Bluetooth baglantisi kurun.

3 GPS ahasim gokyiiziiyle arasinda herhangi bir engel olmayacak konuma getirin.
4 Haritalar uygulamasini a¢in ve harici GPS ahasini segin.

Cihazimz1 harici GPS ahasiyla eslestirdikten sonra, cihazin mevcut konumu gostermesi
birkac dakika siirebilir.

Haritalar uygulamasini desteklemekicin GPS'i kullanabilirsiniz. Konumunuzu bulun veya
mesafeleri hesaplayin ve koordinatlar belirleyin.

Haritalara g6z atmak, adres ve konum aramasi yapmak ve rotalan planlamak icin GPS
ahasi olmadan da Haritalar kullanabilirsiniz.


http://www.nokia.com/maps

52 Haritalar

Hedefinize gitme

A3212 / St Margarets Str...
\\ B

Il
A3212 / Whitehall
@ Tkmjh = 325m (G 00:00

Haritalar'i, araba ile veya yaya olarak kullanilabilecek bir tam navigasyon sistemine
yiikseltebilirsiniz. Tam navigasyon sistemi icin bélgesel lisans ve uyumlu bir GPS ahasi
gerekir. Araba navigasyonu, iki ve ii¢c boyutlu harita goriiniimleriyle tamamen sesli
yardimhdir. Yaya navigasyonu 30 km/saat (18,6 mil/saat) hizla simirhdir ve sesli yardim
saglamaz. Navigasyon servisi bazi lilke ve bolgelerde kullanilamaz. Bilgi icin yerel Nokia
web sitesine bakin.

Navigasyon icin lisans satin alma

Ekstra servisler secenegini belirleyin. Lisans bolgeye 0zgiidiir ve yalmzca secilen
bolgede kullamlabilir.

Hedefe gitme

1 Rota plan 6§esini secin ve bir rota olusturun.

2 Secenek > Rotayi gdster >Secenek >Gezinmeyi baslat secenegini belirleyin.
3 GOriintiilenen sorumluluk reddi beyanini kabul edin.

4 Istenirse sesli yardim dilini secin.

Belirlenen rotadan saparsaniz, cihaz otomatik olarak yeni bir rota planlar.

Sesli yardimi tekrar dinleme
Tekrar secenegini belirleyin.

Sesli yardimin sesini kapatma
Secenek > Sesi kapat secenedini belirleyin.

Navigasyonu durdurma
Dur secenedini belirleyin.



Diizenleme 53

Yaya navigasyonu

Avarlar > Rota ayarlan > Rota secimi > Yaya olarak secenedini belirleyin. Bu, yaya
navigasyonu icin olusturdugunuz rotalari optimize eder.

Diizenleme

Birakin telefonunuz hayatimzi diizenlemede yardima olsun.

Kartvizitleri yonetme
Isimleri, telefon numaralarim ve adresleri cihaza ve SIM karta kartvizit olarak kaydedin.

Menii > Rehber secenegini belirleyin.

Kartvizitler icin kullamlacak hafizay1 secme

Cihaz hafizasina, alternatif telefon numalan gibi ek bilgilerin yer aldig1 kartvizitler
kaydedilebilir. Ayrica sinirh sayida kartvizit icin goriint, zil sesi veya video klip de
kaydedebilirsiniz.

SIM kart hafizasina isimler bir telefon numarasi eklenmis olarak kaydedilebilir.
SIM kart hafizasina kaydedilen kartvizitleri belirtir.

1 Kartvizitleriniz icin SIM karti, cihaz hafizasim veya her ikisini secmek istediginizde
Daha fazla > Ayarlar > Kullamilan hafiza secenedini belirleyin.

2 Her iki hafizadaki kartvizitleri goriintiilemek icin Telefon ve SIM secenegini
belirleyin. Kartvizitler kaydedildiginde cihaz hafizasina kaydedilirler.

Kartvizitleri kullanma

Kartvizit arama
Isimler secenegini belirleyin.
Kartvizit listesinde ilerleyin veya kisi adimin ilk karakterlerini girin.

Bir ismi ve telefon numarasini kaydetme
Menii > Rehber 6gesini secin ve Yeni ekle secenedini belirleyin.

Bilgi ekleme ve diizenleme

Isimler secenedini belirleyin, kartvizitlerden birini secin ve Bilgiler > Secenek > Bilgi
ekle secenedini belirleyin.

Bilgi silme

Isimler secenegini belirleyin, kartvizitlerden birini secin ve Bilgiler secenegini
belirleyin. Bilgilerden birini se¢in ve Secenek > Sil secenegini belirleyin.



54 Diizenleme

Kartvizit silme

Isimler secenedini belirleyin, kartvizitlerden birini secin ve Secenek > Kartviziti sil
secenegini belirleyin.

Tiim Kkartvizitleri silme

Daha fazla > Tiim krtvztlr. sil > Telefon hafizasindan veya SIM karttan secenegini
belirleyin.

Cihaz ve SIM kart hafizalan arasinda kartvizit kopyalama veya tasima

Kartvizitleri tek tek kopyalama

Isimler >Secenek >Daha fazla > isaretleme secnklri. > isaretle secenedini
belirleyin. Kopyalamak veya tasimak istediginiz kartvizitleri isaretleyin ve Secenek >
isaretlileri kopyala veya isaretlileri tasi secenegini belirleyin.

Tiim kartvizitleri kopyalama
Daha fazla > Kartvztlr. kopyl. veya Kartvizitleri tasi secenegini belirleyin.

Kartvizit grubu olusturma
Kartvizitleri farkh zil sesleri ve grup goriintiileriyle arayan gruplan halinde diizenleyin.

1 Dahafazla > Gruplar secenedini belirleyin.

2 Yeni bir grup olusturmak icin Ekle veya Secenek > Yeni grup ekle secenegini
belirleyin.

3 Grup ismini girin, isterseniz bir resim ve bir zil sesi secin, ardindan Kaydet
secenegdini belirleyin.
4 Gruba kartvizit eklemek i¢in grubu secin ve Goster > Ekle secenedini belirleyin.

Elektronik kartvizitler

vCard standardini destekleyen uyumlu bir cihaza bir kisinin bilgilerini gonderebilir veya
o cihazdan bilgi alabilirsiniz.

Menii >Rehber dgesini secin ve isimler secenedini belirleyin.

Elektronik kartvizit gonderme

Kartvizitlerden birini secin, Secenek >Daha fazla > Kartvizit secenegini belirleyin ve
gonderme tiiriini secin.

Alinan elektronik kartviziti kaydetme
Goster > Kaydet secenegini belirleyin.



Diizenleme 55

Tarih ve saat

Tarih ve saat ayarlanni degistirme
Menii > Ayarlar 6gesini secin ve Tarih ve saat secenedini belirleyin.

Seyahat ederken saat dilimini degistirme

Menii > Avarlar ve Tarih ve saat > Tarih ve saat ayrir. > Saat dilimi: 6gelerini secin
ve bulundugunuz yerin saat dilimini se¢mek i¢in sola veya saga kaydirin.

Tarih ve saat, saat dilimine g6re ayarlanir ve cihazinizin alinan metin mesajlarin ve
multimedya mesajlarinin zamanini dogru gostermesini saglar.

Ornegdin GMT -5, New York'un (ABD) saat dilimini Greenwich, Londra’min (ingiltere) 5 saat
batisi olarak gésterir.

Alarm saati
istediginiz zaman calmasi icin alarm ayarlayabilirsiniz.

Alarm ayarlama

1 Menii >Uygulamalar > Calar saat secenegini belirleyin.

2 Alarmi acin ve alarm saatini girin.

3 Alarmu haftanin belirli glinlerine dagitmak icin, Tekrar: > Acik secenegini belirleyip
glinleri secin.

4 Alarm zil sesini secin. Alarm zil sesi olarak radyoyu secerseniz, kulaklikh mikrofon
setini cihaza baglayin.

5 Erteleme siiresinin uzunlugunu ayarlayip Kaydet secenedini belirleyin.

Alarmi durdurma

Dur secenegini belirleyin. Alarmin bir dakika boyunca calmasina izin verirseniz veya
Ertele secenedini belirlerseniz, alarm, erteleme siiresi boyunca ¢almaz, ardindan tekrar
¢calmaya baslar.

Takvim
Menii > Takvim secenedini belirleyin.

Gecerli giin cerceveli olur. Giin icin konmus notlar varsa, giin kalin yazih gosterilir.

Takvim notu olusturma

Tarihe ilerleyip Secenek > Not vaz secenegini belirleyin. Not tiiriinii secip alanlar
doldurun.

Glinlik notlan goriintiilleme
Goster secenedini belirleyin.



56 Diizenleme

Haftay1 gorintiilleme
Secenek > Hafta goriiniimii secenegini belirleyin.

Takvimdeki notlarin tiimiinii silme
Secenek > Notlari sil > Tiim notlar secenegini belirleyin.

Belirli bir siireden sonra eski notlarin otomatik olarak silinmesi
Secenek > Avarlar > Notlan otomatik sil secenegini belirleyin.

Tarih ve saatle ilgili ayarlarn diizenleme
Secenek > Ayarlar secenegini belirleyin.

Yapilacaklar
Yapmaniz gereken bir is i¢in not kaydedebilirsiniz.

Menii > Uygulamalar > Yapilacak secenedini belirleyin.

Not ekleme

Not eklenmemisse, Ekle 6gesini secin veya Secenek > Ekle 6gesini secin. Alanlan
doldurun ve Kaydet secenegini belirleyin.

Notu goriintiileme
Notu ve Goster 6gesini secin.

Notlar
Menii > Uygulamalar > Notlar se¢enedini belirleyin.

Not ekleme

Not eklenmemisse, Ekle 6desini secin veya Secenek > Not yaz 6gesini secin. Notu yazin
ve Kaydet 6gesini secin.

Not génderme
Secenek > Not gonder secenegini belirleyin ve génderme tiirlinii secin.

Nokia Ovi Suite

Nokia Ovi Suite, Nokia PC yazilimlarina yeni ve daha kullanmia dostu yaklasim sunar. PC
uygulamasi Nokia 6303i classic cihazimzdaki, diger Nokia cihazlarimzdaki ve Ovi
Uizerindeki dosyalara tek bir pencereden kolay erisim saglar.

Nokia Ovi Suite ile mesajlan, kartvizitleri, resimleri, miizikleri ve daha fazlasim
bilgisayarimiz ve Nokia cihazimz arasinda tasiyabilir, Nokia hesabina kaydolabilir ve
resimlerinizi Ovi (izerinde paylasabilirsiniz. Nokia cihazimz ile bilgisayariniz arasinda
senkronizasyonu saglayabilir, cthazimiz1 en son yazilimlarla giincelleyebilir, ihtiyvacimz



Diizenleme 57

olan haritalar indirebilir ve degerli iceriklerinizi giivenli ve her yerden erisilebilir
olmasini saglayabilirsiniz.

Ovi Suite hakkinda daha fazla bilgi edinmek icin, www.ovi.com adresindeki destek
alanmni ziyaret edin.

Nokia Ovi Suite'i Bilgisayarinmza Yiikleme

Cihazimizda bulunan icerigi yonetebilir ve cihazimzi bilgisayarimzla senkronize

edebilirsiniz. Aynca, cihazimzi en yeni yazilimlarla giincelleyebilir ve harita

indirebilirsiniz.

1 CGihazimzi bilgisayanniza baglamak icin uyumlu bir USB veri kablosu kullanin.
Hafiza kartiniz bilgisayarimzda cikanlabilir bir disk olarak goriinr.

2 CGihazimzda Veri saklama secenedini belirleyin.
3 Bilgisayarinizda, Nokia Ovi Suite'i Yiikle secenedini belirleyin.

Yiikleme penceresi otomatik olarak a¢ilmazsa, yiikleme dosyasini elle agin.
Dosyalan goriintiilemek icin klasérii ac secenedini belirleyip
Install_Nokia_Ovi_Suite.exe'yi cift tiklayin.



http://www.ovi.com

58 Diizenleme

4 Talimatlar uygulayin.

Nokia Ovi Suite hakkinda daha fazla bilgi edinmek i¢in, www.ovi.com adresine gidin.

Hesaplama

(ihazimz standart bir hesap makinesi, bilimsel bir hesap makinesi ve kredi hesaplayicisi
sunar.

Menii > Uygulamalar > Hesaplama secenedini belirleyin.

Hesap makinesi tiiriinii secmek veya kullanma talimatlarin1 gérmek icin Secenek
o6gesini secin.

Bu hesap makinesinin dogruluk diizeyi simrhdir ve basit hesaplamalar icin
tasarlanmistir.

Geri sayim sayaci
Menii > Uygulamalar > Geri say. sayac secenedini belirleyin.

Normal siiredlcer
1 Normal sayac 6gesini girin, siireyi girin ve siire dolugunda ekranda goriilecek notu
yazin.

2 Baslat secenedini belirleyin.

Arahk sireolceri
Aralk siiredlceri 10 araliga kadar baslatmak icin, asagidakileri yapin:

1 Arahk sayaa secenedini belirleyin.
2 Savaa baslat > Baslat secenegini belirleyin.

Aralik siiredlcerin bir sonraki asamada nasil baslamasi gerektigini se¢mek icin,
Ayarlar >Sonrk. don. devm. et 6gelerini secin.

Kronometre
Kronometreyi kullanarak zaman 6l¢ebilir, arazamanlan veya siireleri belirleyebilirsiniz.

Menii > Uygulamalar > Kronometre 6gesini secin ve asagidakiler arasindan secim
yapin:

Ara derece — Ara zamanlan belirlemek icin kullanihir. Zamani kaydetmeden sifirlamak
icin, Secenek > Sifirla 6gesini secin.

Tur zamam — Tur zamanlarini belirlemek icin kullanihr.

Devam — Arka plana kurdugunuz zamanlamayi goriintiileme.

Sonu goster — Kronometre sifirlanmadiysa en son 6l¢iilen zamanm goriintiileme
Zamanlara bak veya Zamanlan sil — Kaydedilen zamanlan gériintiileme veya silme

Calar artalanda cahsir durumda birakmak icin bitirme tusuna basin.


http://www.ovi.com

Yesil ipuclan 59

Yesil ipuclan

we:

Enerji tasarrufu yapin

Asagidaki islemleri yaparsamz, bataryayi o kadar sik sarj etmeniz gerekmez
(asagidakiler cihazimz icin gecerliyse):

«  Kullanmadigimz uygulamalan ve veri baglantilarim, 6rnedin Bluetooth baglantisim
kullanmadiginizda kapatin.

e Ekramin parlakhgini azaltin.

«  (ihazimizda bu 6zellik varsa, cihazin etkin olmadigi belli bir minimum siire
sonrasinda gii¢ tasarrufu moduna girecek sekilde ayarlayin.

e Tus sesleri gibi gereksiz sesleri devre dis1 birakin.

Geri doniistiiriin

Bu cihazin tiim malzemeleri, malzeme ve enerji olarak geri doniistiirilebilir. Eski Nokia
Uriinlerinizi nasil geri donistiirebilecediniz hakkinda bilgi edinmek icin,
www.nokia.com/werecycle adresini veya bir mobil cihaz kullanarak www.nokia.mobi/
werecycle adresini ziyaret edin.

Ambalaj ve kullamim kilavuzlarini yerel geri doniisiim déngiiniizde geri dénistirin.

X

Elinizde bulunan (iriinde, bataryada, basil malzemede veya ambalajda lizerinde ¢arp1
isareti bulunan tekerlekli ¢cop kutusu size, tiim elektrikli ve elektronik iiriin, batarya ve
akiimilatorlerin, kullanim démiirleri sona erdiginde ayri bir atik grubu ile toplanmalan
gerektigini hatirlatir. Bu gereklilik, Avrupa Birligi'nde gecerlidir. Bu Griinleri ayrimi
vapilmamis diger belediye atiklanyla birlikte atmayin. Cihazimzin cevresel dzellikleri
hakkinda daha fazla bilgi icin, bkz. www.nokia.com/ecodeclaration.

Uriin ve giivenlik bilgileri

Dijital haklar yonetimi

icerik sahipleri, telif haklar dahil olmak iizere kendi fikri miilkiyetlerini korumak iizere farkh dijital haklar yénetimi (DRM)
teknolojileri kullamyor olabilirler. Bu cihaz, DRM korumal icerige erismek icin bircok DRM yazihmi tiirii kullamr. Bu cihazi
kullanarak, WMDRM 10, OMA DRM 1.0, OMA DRM 1.0 iletme kilidi ve OMA DRM 2.0 ile korunan icerige erisebilirsiniz. Baz1 DRM
yazihmlan icerigi koruyamazsa, icerik sahipleri bu DRM yazilmlarinin yeni DRM korumal icerige izin vermemesini isteyebilir.
iptal islemi halihazirda cihazimzda bulunan bu DRM korumah icerigin yenilenmesini de énleyebilir. Bu DRM yazihmlanimn iptali,
diger DRM tiirleri tarafindan korunan icerigin kullanimini veya DRM korumalh olmayan igerigin kullanimin etkilemez.


http://www.nokia.com/werecycle
http://www.nokia.mobi/werecycle
http://www.nokia.mobi/werecycle
http://www.nokia.com/ecodeclaration

60 Uriin ve giivenlik bilgileri

Dijital hak yonetimi (DRM) korumal icerik, icerigi kullanim hakkimz oldugunu tammlayan iliskili bir lisans ile birlikte gelir.

Cihazimzda OMA DRM korumali icerik varsa, hem lisansini, hem icerigi yedeklemek igin Nokia Ovi Suite'in yedekleme 6zelligini
kullanin.

Diger aktarim yontemleri, cihaz hafizasi bicimlendirildikten sonra da OMA DRM korumah icerigin kullanmimina devam
edebilmeniz icin yiiklenmesi gereken lisansi aktaramayabilirler. Gihazimzdaki dosyalarin bozulmasi durumunda da lisansi
tekrar yiiklemeniz gerekebilir.

Cihazimzda WMDRM korumal igerik varsa, cihaz hafizasi bicimlendirilirse hem lisans hem de icerik kaybolacaktir. Gihazimizdaki
dosyalar bozulursa lisansi ve icerigi de kaybedebilirsiniz. Lisansi veya icerigi kaybetmek, ayniicerigi cihazimzda tekrar kullanma
imkammazi kisitlayabilir. Daha fazla bilgi icin servis saglayicinmiza bagvurun.

Baz lisanslar belirli bir SIM karta bagh olabilir ve yalmzca SIM kart cihaza takildiginda korunan icerige erisilebilir.

Aksesuarlar

Uyar:
Yalnizca, bu modelle birlikte kullamimi Nokia tarafindan onaylanms bataryalan, sarj cihazlarim ve donanimlan kullanin. Farkh

tiirde batarya, sarj cihazi veya donamm kullamlmasi onay veya garantileri gecersiz kilabilir ve tehlikeli olabilir. Ozellikle,
onaylanmamis batarya veya sarj cihazi kullamimi yangin, patlama, sizinti veya diger tehlikeli durumlara neden olabilir.

Onayh donammlar edinmek icin saticimza basvurun. Herhangi bir donanmimin gii¢ kablosunu prizden ¢ekerken, kabloyu degil
fisi kavrayin ve cekin.

Batarya

Batarya ve sarj cihazi bilgileri

(ihazimz gii¢ kaynad olarak, sarj edilebilir bir batarya kullanmaktadir. Bu cihaz BL-5CT bataryayla kullamimak lizere
tasarlanmistir. Nokia, bu cihazla kullamlabilen ek batarya modelleri tiretebilir. Bu cihaz su sarj cihazlan tarafindan verilen giicle
kullamImak iizere tasarlanmistir: AC-8/AC-15. Sarj cihazinin model numarasi fisin tiiriine gore degisebilir. Fisin bicimini
asagidakilerden biri ile taninir: E, EB, X, AR, U, A, C, K veya UB.

Batarya yiizlerce kez sarj edilip bosaltilabilir ancak sonunda yipranacaktir. Konusma ve bekleme siireleri, normal siirelere gore
belirgin dl¢iide kisaldiginda bataryayr dedistirin. Yalmzca Nokia onayl bataryalar kullanin ve bataryamzi yalmzca cihazimz igin
belirlenmis Nokia onayh sarj cihazlaryla doldurun.

Batarya ilk kez kullanmihyorsa veya batarya uzun bir siire kullamimadiysa, batarya sarjim baslatmak icin sarj cihazim takmak
sonra da cikartip yeniden takmak gerekebilir. Batarya tam olarak bosalmissa, sarj gostergesinin ekranda goriinmesi veya arama
yapilabilmesi icin birka¢ dakika siirebilir.

Givenli ¢ikarma. Bataryayi ¢itkarmadan dnce daima cihazi kapatin ve sarj cihazinin baglantisim kesin.

Uygun sarj. Kullamlmadigi zaman sarj cihazini, cihazdan ve elektrik prizinden ¢ikarin. Tam olarak sarj olmus bir bataryayi sarj
cihazina bagh olarak birakmayin ciinkii asin sarj etme bataryamin 6mriini kisaltir. Tam olarak sarj edilmis bir batarya
kullamimadan birakildiginda zaman iginde bosalir.

Asin sicakhktan kaginin. Her zaman bataryayi 15°Cve 25°C (59°F ve 77°F) arasinda tutmaya ¢ahsin. Yiiksek sicakhklar bataryamn
kapasitesini azaltir ve mriinii kisaltir. Bataryasi sicak veya soguk olan bir cihaz gegici bir siire icin cahismayabilir. Batarya
performansi, 6zellikle donma noktasinin altindaki sicakhklarda sinirhdir.

Kisa devre yaptirmayin. Bozuk para, toka veya kalem gibi metal bir nesnenin bataryanin + ve - uclanmn dogrudan baglantisina
neden olmasi kazara kisa devreye yol acabilir. (Bataryanin + ve - uglarn metal seritler seklinde goriiniir.) Bu durum érnegin
cebinizde veya ¢cantanmizda yedek bir batarya tasiyorsamz ortaya ¢ikabilir. Uclara kisa devre yaptirmak bataryaya veya kisa devre
baglantisina neden olan nesneye hasar verebilir.

Atma. Bataryalari, patlama olasihgi oldugundan atese atmayin. Bataryalan yerel diizenlemelere uygun bir bigimde atin. Geri
doniisiim olanaklarin dederlendirin. Bataryalan, evin diger ¢dplerini attigimz gibi atmayin.



Uriin ve giivenlik bilgileri 61

Sizma. Hiicreleri veya bataryalan sokmeyin, kesmeyin, agmayin, ezmeyin, bilkmeyin, delmeyin veya parcalamayin. Batarya
sizdinyorsa, batarya sivisinin derinize veya gozlerinize degmemesine dikkat edin. Boyle bir durum olursa, etkilenen bolgeyi
hemen su ile yikayin veya tibbi yardim alin.

Hasar. Bataryada dedisiklik yapmayin, yeniden liretmeyin veya icerisine yabana maddeler yerlestirmeye ¢cahismayin ya da suya
veya diger sivilara daldirmayin veya mazur birakmayin. Bataryalar zarar gordiiklerinde patlayabilir.

Dogru kullanim. Bataryayr amaa dogrultusunda kullamn. Bataryamn hatali kullamimi yangin, patlama veya diger tehlikeli
durumlara neden olabilir. Gihaz veya batarya 6zellikle sert bir zemine dusiiriiliirse ve bataryamn zarar gérdiigiine inaniyorsaniz,
kullanmaya devam etmeden 6nce incelenmesi igin bir yetkili servise gotiiriin. Asla zarar gérmiis batarya veya sarj cihazim
kullanmayin. Bataryamazi kiigiik cocuklarin erisiminden uzak tutun.

Cihazimizin bakimini yapma

Cihazimz, Uistiin tasanm ve iscilik Giriind olup 6zenli kullaniimahdir. Asagidaki 6neriler cihazimizin garanti kapsaminda kalmasin
saglayacaktir.

. (ihazi kuru tutun. Yagmur damlalan, nemve her tiirlii siviya da su buhar, elektronik devrelere zarar verebilecek mineraller
icerebilir. Gihaziniz 1slanirsa, bataryayi ¢ikann ve yeniden takmadan once cihazin tamamen kurumasini bekleyin.

. (ihazi tozlu ve kirli yerlerde kullanmayin ve saklamayin. Hareketli parcalar ve elektronik bilesenleri zarar gorebilir.


http://www.nokia.com/battery

62 Uriin ve giivenlik bilgileri

. Cihazi sicak veya soguk yerlerde saklamayin. Yiiksek sicakhklar, elektronik cihazlarin kullamm émriinii kisaltabilir,
bataryalara zarar verebilir ve bazi plastik parcalan egebilir veya eritebilir. Gihaz diisiik 1s1dan tekrar normal sicakhgina
ulastiginda, cihazin icinde elektronik devre kartlarina zarar verebilecek nem olusabilir.

. Bu kilavuzda belirtilen yontemlerin disinda cihazi agmay1 denemeyin.

. Cihazi diisiirmeyin, distiine vurmayin ya da sallamayin. Gihazin sert kullanim, i¢ devre kartlarina ve hassas mekanik
bilesenlere zarar verebilir.

. Cihazi silmek icin kuvvetli kimyasallar, temizleme maddeleri ya da kuvvetli deterjanlar kullanmayin. Bu cihazin yiizeyini
temizlemek icin yalnizca yumusak, temiz ve kuru bir bez kullanin.

. Cihazi boyamayin. Boya hareketli parcalarin yapismasina neden olabilir ve bu parcalarin dogru cahsmasini engelleyebilir.

. Yalmzca verilen anteni veya onayh bir yedek anten kullanin. Onaylanmamis antenler, modifikasyonlar veya ekler cihaza
zarar verebilir ve telsiz cihazlara iliskin diizenlemeleri ihlal edebilir.

. Sarj cihazlanim kapah mekanlarda kullanin.

. Rehber kayitlan ve ajanda notlar gibi saklamak istediginiz verileri yedekleyin.

. En iyi performans almak lizere cihazi ara sira sifirlamak icin, cihazi kapatin ve bataryayr cikann.

Bu dneriler, cihazimz, bataryamz, sarj cihazimz veya her tiirlii donamm i¢in aym 6lctide gegerlidir.

Geri Doniisiim

Kullamlms elektronik iiriinlerinizi, pil ve ambalaj malzemelerini her zaman tahsis edilmis toplama noktalarina birakin. Boylece
denetimsiz atiklarin yok edilmesine ve malzemelerin geri déniistiiriilmesine yardima olabilirsiniz. Uriin ortam bilgilerini ve
Nokia dirlinlerinizin nasil geri donustiirildiiga ile ilgili bilgileri www.nokia.com/werecycle veya www.nokia.mobi/werecycle

adresinden okuyun.

Elinizde bulunan uriinde, bataryada, basili malzemede veya ambalajda tizerinde ¢arpisareti bulunan tekerlekli ¢cop kutusu size,
tlim elektrikli ve elektronik tirin, batarya ve akiimiilatorlerin, kullamm 6miirleri sona erdiginde ayn bir atik grubu ile
toplanmalan gerektigini hatirlatir. Bu gereksinim Avrupa Birligi'nde gegerlidir. Bu triinleri ayrim yapilmamis diger belediye
atiklanyla birlikte atmayin. Cevre korumayla ilgili daha fazla bilgi icin www.nokia.com/environment adresinde, iriinle ilgili
Eko-Bildirimlere bakabilirsiniz.

Ek giivenlik bilgileri
Not: Bu cihazin yiizeyi kaplamada nikel icermez. Bu cihazin yiizeyi paslanmaz celiktendir.

Kiiciik cocuklar
Cihazimz ve aksesuarlan oyuncak dedildir. Kiiciik parcalar icerebilir. Bunlan kiiclik cocuklann erisiminden uzak tutun.

Cahsma ortarm

Bu cihaz kulakta normal kullamm pozisyonunda veya viicuttan en az 2,2 santimetre (7/8 in¢) uzakta tutuldugunda RF maruz
kalma kosullarina uygundur. Tim tasima kihflar, kemer klipsleri veya viicut tizerinde tasinarak kullamlan tutucular metal
icermemelidir ve cihaz1 viicudunuzdan yukarda belirtilen mesafe kadar uzak tutmahdr.

Veri dosyalan veya mesaj gondermek icin kaliteli bir sebeke baglantisi gerektirir. Veri dosyalan veya mesajlar baglanti olana
kadar gecikebilir. iletim tamamlanana kadar uzakhk talimatlarnina uyun.

Tibbi cihazlar

Kablosuz telefonlar da dahil olmak iizere, telsiz sinyali yayan bir cihaz, yeterli 6l¢iide korunmayan tibbi cihazlarn islevine engel
olabilir. Harici RF enerjisine karsi yeterli korumasi olup olmadigini 6grenmek icin bir doktora veya tibbi cihazin Ureticisine
danigin. Kanunen yasak olan yerlerde cihazimzi kapatin. Hastaneler veya halk saghg kuruluslan harici RF enerjisine hassas
cihazlan kullanabilir.


http://www.nokia.com/werecycle
http://www.nokia.com/environment

Uriin ve giivenlik bilgileri 63

implante tibbi cihazlar

Tibbi cihaz Ureticileri kalp pili veya kardiyoverter defibrilator gibi tibbi implant cihazlan ile olasi girisimi 6nlemek igin tibbi
cihaz ile kablosuz cihaz arasinda en az 15,3 santimetre (6 in¢) uzakhk bulundurulmasim 6nermektedir. Bu tiir cihazlar tasiyan
kisiler:

. Kablosuz cihazi her zaman tibbi cihazlardan en az 15,3 santimetre (6 in¢) uzakta tutun.
. Kablosuz cihazi gogiis cebinde tasimayin.

. Kablosuz cihaz1 tibbi cihazin aksi taraftaki kulagina tutmahidir.

. Girisim oldugundan siipheleniliyorsa kablosuz cihazi kapatmahdir.

. Tibbi implant cihazlanyla ilgili olarak iireticinin talimatlanni izlemelidir.

Kablosuz cihazi tibbi implant cihazi ile birlikte kullanma konusunda sorularimz varsa, saghk kurulusunuza basvurun.

isitme cihazlan
Bazi dijital kablosuz cihazlar, bazi isitme cihazlanmn islevine engel olabilir.

Araclar

Radyo frekansi sinyalleri, motorlu araglarda, dogru bir bicimde monte edilmemis veya yetersiz sekilde korunan; elektronik yakit
enjeksiyonu, kilitlenme onleyici elektronik fren, elektronik iz kontrolu ve hava yastigi sistemleri gibi elektronik sistemleri
etkileyebilir. Daha fazla bilgi icin aracimzin veya donamminin {ireticisine basvurun.

(ihazimzin servisi veya bir araca montaji yalmzca yetkili personel tarafindan yapilmahidir. Hatali montaj veya servis tehlikeli
olabilir ve garantiyi gecersiz kilabilir. Aracimzdaki her tiirlii kablosuz cihaz ekipmanminin dogru bir bicimde monte edilip
edilmedidini ve sorunsuz ¢cahsip ¢calismadigim diizenli olarak kontrol edin. Yama sivilan, gazlan ve patlayia maddeleri cihazla,
cihazin parcalan veya donanimlaryla ayni yerde bulundurmayin. Hava yastiklarinin biiyiik bir giicle sistigini unutmayin.
Cihazimz veya aksesuarlan hava yastigi bolgesine koymayin.

(ihazimz1 ucaga binmeden once kapatin. Ugakta kablosuz cihazlarnn kullaniimasi, ugagin cahsma sistemi icin tehlikeli, aym
zamanda yasadisi olabilir.

Potansiyel patlama tehlikesi olan ortamlar

Patlayia madde bulunan ortamlarda cihazimzi kapatin. Belirtilen tiim talimatlara uyun. Bu tiir yerlerde kivilamlar yaralanma
ve hatta 6ltime yol agan patlamaya veya yangina neden olabilir. Servis istasyonlarindaki pompalarin yakinlan gibi benzin dolum
noktalarinda cihazinizi kapatin. Yakit depolarinda, dagitim bolgelerinde, kimyasal tesislerde veya patlamaislemlerinin yapildigi
yerlerde kisitlamalara uyun. Patlayici madde iceren yerler her zaman olmasa da cogu zaman acik sekilde isaretlenmistir. Bunlar;
ara¢ motorunuzun kapatilmasimin gerektigi yerler, gemilerde giiverte alti, kimyasal aktanim veya depolama tesisleri ve
ortaminda tanecik, toz, metal tozu gibi partikiiller veya kimyasal maddeler iceren yerlerdir. Bu cihazin sivi petrol gazi (6rnegin,
propan ve biitan) kullanan araglarin yakinlarinda giivenli sekilde kullanihp kullanilamayacagina iliskin bilgi icin bu tiir araclarin
ireticilerine bagvurmahsimz.

Acil aramalar

Onemli: Bu cihaz radyo sinyalleri, kablosuz iletisim sebekeleri, normal telefon sebekeleri ve kullama tarafindan programlanan
islevleri kullanarak ¢alisir. Gihazimz internet tizerinden sesli aramalari (internet aramalan) destekliyorsa, hem internet
aramalarini hem de hiicresel telefonu etkinlestirin. Her ikisi de etkinlestirilmisse, cihazimz hem hiicresel sebekeler hem de
internet aramasi saglayiamz {izerinden acil arama yapmaya ¢ahsabilir. Tiim kosullarda baglant1 garantisi verilemez. Tibbi acil
durumlar gibi ¢cok 6nemli iletisimler icin hicbir zaman yalmzca bir kablosuz cihaza glivenmemelisiniz.

Acil bir arama yapmak icin:

1 Telefon agik degilse acin. Yeterli sinyal giicii olup olmadigina bakin. Gihazimiza gore asagidakileri de tamamlamamz
gerekebilir:

. Cihazimz kullamyorsa bir SIM kart takin.
. (ihazimzda etkinlestirdiginiz bazi arama kisitlamalanm kaldirn.
. Tercihinizi Cevrimdisi veya Ugus tercihinden etkin bir tercihe degistirin.
2 Ekrani temizlemek ve cihazi aramalar i¢in hazir hale getirmek icin bitirme tusuna gerektigi kadar basin.



64 Telif hakka ve diger bildirimler

3 Bulundugunuz yerin resmi acil durum numarasini girin. Acil numaralar bulundugunuz yere gore degisir.
4 Arama tusuna basin.

Acil arama yaparken, gerekli tiim bilgileri olabildigince dogru bir bigimde verin. Kablosuz cihazinizkaza mahallindeki tek iletisim
araa olabilir. izin verilmedikce goriismeyi bitirmeyin.

Sertifika bilgileri (SAR)
Bu mobil cihaz radyo dalgal,

1na maruz k yla ilgili kurallara uygundur.

Mobil cihazimz bir radyo vericisi ve aliasidir. Uluslararasi kurallar tarafindan 6nerilen radyo dalgalarina maruz kalma simrlarini
asmayacak sekilde tasarlanmistir. S6z konusu kurallar bagimsiz bir bilimsel kurulus olan ICNIRP tarafindan gelistirilmis olup,
tiim kisilere yas ya da saghk durumlarnindan bagimsiz olarak koruma saglayacak giivenlik simrlanm icermektedir.

Mobil cihazlar icin maruz kalma kurallan, Ozel Massetme Orami (Specific Absorption Rate) veya SAR olarak bilinen 6l¢ii birimini
kullamir. ICNIRP kurallarda belirtilen SAR sinir ortalama olarak on gramlik doku iizerinde 2,0 watt/kilogram (W/kg) olarak
hesaplanmistir. SAR testleri, cihaz tiim frekans bantlarinda onayh en yiiksek gii¢ diizeyinde sinyal iletirken, standart calisma
konumlarinda gerceklestirilmistir. Cahsir durumdaki bir cihazin gercek SAR diizeyi maksimum degerin altinda olabilir ¢linkii
cihaz yalmzca sebekeye erismek icin gerekli giicii kullanacak sekilde tasarlanmmstir. Bu miktar, sebeke baz istasyonuna ne kadar
yakin oldugunuz gibi bir dizi etmene bagh olarak degisir.

ICNIRP kurallan uyarinca cihazin kulaga tutularak kullammu igin 6ngdriilen en yiiksek SAR degeri sudur: 1,11 W/kg.
Cihaz donamimlarimin kullamimasi farkh SAR degerleri sonucunu verebilir. SAR dederleri, ulusal raporlama ve test standartlarina

ve sebeke bandina bagh olarak degisiklik gosterebilir. SAR ile ilgili daha fazla bilgiyi www.nokia.com sitesinde, {riin bilgileri
béliimiinden alabilirsiniz.

Telif hakki ve diger bildirimler

UYGUNLUK BILDIRIMI

C€0434

NOKIA CORPORATION, bu RM-638 iiriiniintin 1999/5/EC sayih Direktifin esas sartlan ve diger ilgili hiikimlerine uygun oldugunu
beyan eder. Uygunluk Bildirimi'nin bir kopyasim http://www.nokia.com/phones/declaration_of_conformity/ adresinde
bulabilirsiniz.

© 2010 Nokia telif hakkidir. Tim haklan mahfuzdur.

Nokia, Nokia Connecting People, Ovi, Nokia Xpress print, Nokia Xpress audio messaging ve Navi, Nokia Corporation'in ticari
markalan veya tescilli ticari markalandir. Nokia tune, Nokia Corporation'in ses markasidir. Burada bahsi gecen diger iiriin ve
sirket isimleri, kendi sahiplerinin ticari markalan veya ticari adlan olabilir.

Portions of the Nokia Maps software are ©1996-2010 The FreeType Project. All rights reserved.

Bu belge igindekilerin tamami veya bir bolim, Nokia'min 6nceden yazih izni alinmaksizin herhangi bir bicimde yeniden

olusturulamaz, baska bir yere aktarilamaz, dagitilamaz ve saklanamaz. Nokia, stirekli bir gelisim politikasi izlemektedir. Nokia,
bu belgede tanimlanan herhangi bir iiriinde 6nceden bildirimde bulunmaksizin degisiklik ve yenilik yapma hakkim sakh tutar.

Fd

Includes RSA BSAFE cryptographic or security protocol software from RSA Security.


http://www.nokia.com
http://www.nokia.com/phones/declaration_of_conformity/

Telif hakki ve diger bildirimler 65

ava

POWERED
Java and all Java-based marks are trademarks or registered trademarks of Sun Microsystems, Inc.

Bu {irlintin lisansi, MPEG-4 Gorsel Patent Portfoy Lisansi uyarinca, (i) kisisel ve ticari olmayan bir faaliyet stirdiiren bir tiiketici
tarafindan MPEG-4 Gorsel Standardina uygun olarak kodlanmis bilgilerle iliskili kisisel ve ticari olmayan kullamm ve (ii) lisansh
bir video saglayiaisi tarafindan saglanan MPEG-4 videosu ile baglantih olarak kullanim icin verilmistir. Bagka herhangi bir
kullamm i¢in acik veya zimni higbir lisans verilmemektedir. Tamitim amach, dahili ve ticari kullammlarla ilgili bilgiler de dahil
olmak iizere daha fazla bilgi MPEG LA, LLC'den edinilebilir. Bkz. http://www.mpegla.com.

Yirirliukteki yasalarin izin verdigi azami 6l¢iide, Nokia ya da herhangi bir lisansérd, hicbir durumda, meydana gelme nedeni
ne olursa olsun olusabilecek herhangi bir gelir, kar veya veri kaybindan veya 6zel, beklenmeyen, bir seyin sonucunda meydana
gelen ya da dolayh hasar veya kayiplardan sorumlu tutulamaz.

isbu belgenin icerigi "oldugu gibi" sunulmaktadir. Yiiriirlikteki kanunlarin gerektirdigi haller disinda, ticari olarak satilabilirlik
ve belirli bir amaca uygunluk ile ilgili zimni garantiler de dahil olmak tizere ancak bunlarla kisith olmamak sartiyla, isbu belgenin
dogrulugu, guivenilirligi veya iceridi ile ilgili olarak, acik veya zimni herhangi bir garanti verilmemistir. Nokia onceden
bildirmeksizin bu belgede degisiklik yapma veya geri cekme hakkim sakh tutar.

Uriinlerin, 6zelliklerin, uygulamalarin ve hizmetlerin kullamlabilirligi bolgeye gére degisir. Daha fazla bilgi icin Nokia satiaimza
veya servis saglayiaimza basvurun. Bu cihaz, Amerika Birlesik Devletleri’'nin ve diger ilkelerin ihracat yasalarina ve
diizenlemelerine tabi olan parc¢a, teknoloji veya yazihm icerebilir. Kanunlara aykin degisiklik yapilamaz.

FCC/ENDUSTRI KANADA BILDIRIMi

Cihazimz TV veya radyo ile girisime neden olabilir (6rnedin, telefon aha donamma yakin olarak kullanmhrken). FCC veya Endistri
Kanada, bu girisimler engellenemedigi takdirde telefonu kullanmayi durdurmanizi isteyebilir. Yardim gerekirse, yerel servis ile
temasa gecin. Bu cihaz FCC kurallan kisim 15'e uygundur. Asagidaki iki sarta bagh olarak kullanilabilir: (1) Bu cihaz zararh
girisimlere neden olmaz ve (2) bu cihaz istenmeyen sekilde ¢alismasina neden olabilecek girisimler de dahil olmak {izere tim
girisimleri kabul etmelidir. Nokia tarafindan 6zellikle onaylanmayan her tiirli degisiklik veya modifikasyon, kullanicinin bu

donanimi kullanim yetkisini gecersiz kilabilir.

Det Norske Veritas Region Norge Veritasveien 1, N-1322 Hgvik Tel: +47 67 579900, Faks: +47 67 57 99 11 Norveg

Uygunluk Degerlendirme Kurulusu

Uretici Firma
Nokia Corporation, Keilalahdentie 4, 02150 Espoo, Finlandiya Tel: +358 7180 08000 Faks: +358 7180 38226
Model numarasi: 6303ci

/Baski 1.2 TR



66 Dizin

elektronik kartvizitler 54
e-posta 32
[ -nosta, ekler 32
ahizesiz 26 e-posta, okuma ve yamtlama 32
aktarma, dosyalar 44  e-posta, olusturma 32
alarm saati 55 erisim kodlan 11
anten 9
arama 25 [
arama avarlan 27 fabrika ayarlan, geri yiikleme 18
arama bekletme 27 _fotograflar 38
arama kaydi 27
arama kisayollan 22,25 _
aramalan cevaplama 25 _geri sayim sayad 58
aramalarn reddetme 25 _gezinme 14
arayan kimligi 27 _qiris ekram 13,21
avarlan geri yiikleme 18 goriintiiler 38,39
gostergeler 14
. GPRS (genel paket radyo servisi) 38
baski 41 _GPS (kiiresel konumlama sistemi) 51
batarya 6,8 _GPSahas 51
batarya sarj seviyesi gostergesi 13 giincellemeler
bileklik 10 — cihaz yazihm 17
bilgi mesajlar 24 giivenlik avarlan 19
Bluetooth 35 _giivenlik kodu 11
e giivenlik modiilii 11
¢ |
cihazi agma veya kapatma 12 [
hafiza 41
hafiza karti 7
cerezler 48 haritalar 50, 51,52
cevrimici paylasim servisi 48 Haritalar 50
hatsiz tercih 15
(p ] Herhangi bir tusla yamtlama 27
destek kaynaklan 16 _hesaplama 58
dijital haklar 59 hizh arama 22, 25,27
dil avarlan 19 _hizh mesajlar 31
dosya yonetimi 41 hoparlor 26
durum gdstergeleri 13
duvar kagidi 21 [
1s1klar 21
(E |
ekolayzer 46 I

ekran ayarlari 21,48 ilerleme 14




Dizin 67
indirme 49 o |
indirme islemleri operatdr meniisii 23
internet 47 Ovi 18

Ovi Suite
[ Bkz. Nokia Ovi Suite
kablo bagdlantisi 36 _oyunlar 49
kamera 38
kamera ayarlan 39 [
kartvizitler 53 on bellek hafiza 48
kaydedici 46
kaydirma tusu 22 [
kisayollar 14,21,22 paket veri baglantisi 38
kisitlama sifresi 11 paylasim, cevrimici 41
konektorler 6 paylasma, cevrimici 48
konum bilgisi 23 PIN 11
konum kaydi 23 _PictBridge 36
kronometre 58 posta 32
kulakhkl mikrofon seti 9 _postakurulumu 32
PUK 11
(M
medya oynatici 40,42, 43, 44 [N
mesaj avarlan 31 radyo 44
mesaj gbnderme 31 _radyo avarlarn 46
mesajlar 30
mesaj merkezi numarasi 29
metin girisi 28 secim tuslan 21
metin mesaijlan 29 _senkronizasyon 37
metin tahmini 28 servis komutlan 24
metin yazma 28 ses komutlan 22
microSD kart 7 _sesle arama 26
modem 38 sesler 19
multimedya mesajlan 30 _sesli mesajlar 27,31
miizik aktarma 44  ses netligi 27
miuizik calar 43 SIMKkart 6,15
miizik meniisii 42 SIM mesaijlan 24
My Nokia 16  SIM servisleri 23
sinyal giicii gostergesi 13
I sohbet 33
Nokia destek bilgileri 16 Sohbet 33,34,35
Nokia Map Loader 51 _stereo genisletme 47
Nokia Ovi Suite 56, 57
notlar 56
numara cevirme 25 takvim 55
numaravi tekrar cevirme 25 _taravia 47




68 Dizin

tarayia avarlarn 48
tarayia giivenligi 48
tarih ve saat 55
tekrar cevirme 27
telefon ayarlan 19
telefon defteri 53
temalar 20
tercihler 20
tonlar 21
tus kilidi 15,19
tuslar ve parcalar 56
tus takimi kilidi 15
v |
ucak tercihi 15,19
USB baglantisi 37
USB kablo baglantisi 36
USB kablosu baglantis 10
uygulamalar 49
veriyi yedekleme 37
veriyi yeniden yiikleme 37
video kamera 39
video klipler 39
w
web 47
vapilacaklar 56
vapilandirma 24
vardim uyqulamasi 19

yazilim giincellemeleri 17,19




	Nokia 6303i classic Kullanım Kılavuzu
	İçindekiler
	Güvenlik
	GÜVENLİ BİR BİÇİMDE AÇMA
	YOL GÜVENLİĞİ ÖNCE GELİR
	GİRİŞİM
	YASAKLANAN ALANLARDA KAPATIN
	KALİFİYE SERVİS
	DONANIMLAR VE BATARYALAR
	SUYA DAYANIKLILIK

	Başlarken
	Tuşlar ve parçalar
	Tuşlar ve parçalar (ön)
	Tuşlar ve parçalar (arka)
	Konektörler

	SIM kartı ve bataryayı takma
	Hafıza kartını takma ve çıkarma
	Bataryayı şarj etme
	GSM anteni
	Kulaklıklı mikrofon bağlama
	USB kablosu bağlama
	Bileklik takma

	Cihazı açma
	Cihazınız hakkında
	Şebeke servisleri
	Erişim kodları
	Cihazı açma veya kapatma
	Giriş ekranı 
	Ekran
	Geliştirilmiş giriş ekranı
	Kısayollar
	Göstergeler

	Menülerde gezinme
	Tuşları kilitleme
	 SIM kartsız işlevler  
	Uçak tercihi

	Destek ve güncellemeler
	Destek
	My Nokia
	İçerik indirme
	Cihaz yazılımını PC'nizi kullanarak güncelleme
	Şebeke üzerinden yazılım güncelleme
	Fabrika ayarlarını geri yükleme

	Bu sizin cihazınız olsun
	Ovi'yi ziyaret etme
	Temel ayarlar
	Telefon ayarları
	Güvenlik ayarları

	Cihazınızı kişiselleştirme
	Tercihler
	Temalar
	Tonlar
	Işıklar
	Ekran
	Seçim tuşları için kısayollar ayarlama
	Kaydırma tuşu için kısayollar ayarlama
	Arama kısayolları atama
	Ses komutları

	Şebeke sağlayıcı servisleri
	Operatör menüsü
	SIM servisleri
	Konum kaydı
	Bilgi mesajları, SIM mesajları ve servis komutları
	Yapılandırma ayarları


	Arama yapma
	Sesli arama yapma
	Sesli aramaları yönetme
	Arama kısayolları
	Sesle arama
	Arama sırasındaki seçenekler
	Sesli mesajlar
	 Arama kaydı   
	Arama ayarları

	Metin ve mesajlar
	Metin yazma
	Metin girişi modları
	Geleneksel metin girişi
	Metin tahmini

	Kısa mesajlar ve multimedya mesajları
	Kısa mesajlar
	 Multimedya mesajları  
	Mesaj oluşturma 
	Mesaj okuma ve cevap verme
	Mesaj gönderme ve düzenleme

	Hızlı mesajlar
	 Nokia Xpress sesli mesajları   
	Mesaj ayarları

	E-posta ve Sohbet
	Nokia Mesajlaşma Posta
	Posta kurma
	Posta okuma, oluşturma ve gönderme
	Posta hesabınızdan sohbet erişimi

	Nokia Mesajlaşma Sohbet
	Sohbet servisleri
	Mesaj alıp gönderme
	Sohbet uygulamasından çıkma


	Bağlanma
	Bluetooth kablosuz iletişim teknolojisi
	USB veri kablosu
	USB depolama cihazı bağlama
	Eşitleme ve yedekleme
	Paket verileri bağlantısı

	Fotoğraf ve video
	Resim çekme
	Video klip kaydetme
	Kamera ve video ayarları
	Galeri
	Fotoğraflar
	Müzik ve videolar
	Klasörleri ve dosyaları yönetme

	Görüntüleri basma
	Görüntüleri ve video klipleri çevrimiçi olarak paylaşın
	Hafıza kartı

	Müzik dinleme
	Medya oynatıcı
	Müzik menüsü
	Şarkı çalma
	Medya oynatıcısının görünümünü değiştirme

	Bilgisayardan müzik aktarma
	Radyo
	Radyo istasyonlarını ayarlama
	Radyo ayarları

	Kaydedici
	Ekolayzer
	Stereo genişletme

	Web
	Web'i tarama
	Çevrimiçi paylaşma
	Tarayıcı ayarları
	Önbellek hafıza
	Tarayıcı güvenliği

	Oyunlar ve uygulamalar
	Uygulama açma
	Uygulama indirme

	Haritalar
	Haritalar hakkında
	Nokia Map Loader
	GPS alıcısı
	Hedefinize gitme

	Düzenleme
	Kartvizitleri yönetme
	Elektronik kartvizitler
	Tarih ve saat
	Alarm saati
	Takvim
	Yapılacaklar
	Notlar
	Nokia Ovi Suite
	Nokia Ovi Suite'i Bilgisayarınıza Yükleme
	Hesaplama
	Geri sayım sayacı
	Kronometre

	Yeşil ipuçları
	Enerji tasarrufu yapın
	Geri dönüştürün

	Ürün ve güvenlik bilgileri
	Dijital haklar yönetimi
	Aksesuarlar
	Batarya
	Batarya ve şarj cihazı bilgileri
	Nokia orijinal batarya doğrulama kuralları
	Hologramın orijinal olup olmadığını anlama


	Cihazınızın bakımını yapma
	Geri Dönüşüm

	Ek güvenlik bilgileri
	Küçük çocuklar
	Çalışma ortamı
	Tıbbi cihazlar
	İmplante tıbbi cihazlar
	İşitme cihazları

	Araçlar
	Potansiyel patlama tehlikesi olan ortamlar
	Acil aramalar
	Sertifika bilgileri (SAR)


	Telif hakkı ve diğer bildirimler
	Dizin


